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ZAKLADNE UDAJE O MATERSKEJ SPOLOCNOSTI

N&zov a sidlo spolo¢nosti: SNET GROUP a. s.
Galvaniho 19
Bratislava — mestska ¢ast’ Ruzinov 821 04

Datum zaloZenia spolo¢nosti: 25.06.2014
Datum zapisu do obchodného registra: 18.07.2014
ICO: 47 844 787

Hlavné &innosti podla vypisu z OR: kipa tovaru na Uucely jeho predaja konecnému
spotrebitelovi (maloobchod) alebo inym
prevadzkovatefom Zivnosti (velkoobchod),

sprostredkovatelska ¢innost v oblasti obchodu a sluZieb,
reklamné a marketingové sluzby, pocitacové sluzby,
sluzby suvisiace s pocitaovym spracovanim udajov,
prenajom hnutelnych veci, ¢&innost podnikatel'skych,
organiza¢nych a ekonomickych poradcov, prieskum trhu
a verejnej mienky, vedenie Uctovnictva.

Predstavenstvo: Ing. Erik Lehotsky — predseda
Ing. Ivan Kostelny — podpredseda
Ing. Peter Macgaj — ¢len
Ing. Marta RoStekova, PhD. — ¢len

Dozorna rada: Ing. Peter TomaSek — predseda
Ing. Juraj Kovagcik — ¢len
Ing. Danica Lehotsk4a —Clen

Zakladné imanie: 3845 tis. €
Priemerny po¢et zamestnancov: 258 zamestnancov, z toho 7 veduci

VYVOJ SKUPINY

Spoloénost SNET GROUP a. s. bola zaloZen4 v jani 2014 vybranymi manazérmi spoloénosti Slovanet, a.s.
a do obchodného registra bola zapisana v jali 2014.

V oktobri 2005 spolo¢nost SNET a.s. ziskala 49% podiel na zakladnom imani spolo¢nosti SLNT, a.s.

V oktobri 2006 spolo¢nost SNET a.s. ziskala 49% podiel na zakladnom imani spolo¢nosti Slovanet, a. s., ktora
je alternativnym telekomunikacnym operatorom na slovenskom trhu.

Dnia 1. januara 2007 sa spoloc¢nost Slovanet, a. s. so sidlom Zahradnicka 151, 821 08 Bratislava, ICO:
35 765 143 zlugila so spolodnostou SLNT, a.s. so sidlom Zéahradnicka 151, 821 08 Bratislava, ICO: 35 958
677, ktorad bola zruSena bez likvidacie, a to na zaklade rozhodnutia mimoriadneho valného zhromazdenia
konaného dfia 27. novembra 2006. Obchodné spolo¢nost Slovanet, a.s. ako nastupnicka spoloénost prebera
vSetky prava, povinnosti a zavazky zanikajucej spolo¢nosti SLNT, a.s. Na zéklade uvedeného bola spolo¢nost
SLNT, a.s. vymazana z obchodného registra v celom rozsahu dfia 1. januara 2007.

V juli 2007 spolo€nost SNET a.s. ziskala 51% podiel na zakladnom imani spolo¢nosti SNETAP, s.r.o.

Dra 30. juna 2014 Spolo¢nost Asseco Central Europe, a.s. odpredala cely svoj 51% podiel na zédkladnom
imani spolo¢nosti Slovanet, a. s. spolo¢nosti SNET, a.s., ktora sa tak stala Gplnym vlastnikom Slovanetu.

Dria 14. augusta 2014 sa akcionarom akciovej spolo¢nosti SNET a.s. stala spolo¢nost SNET GROUP a. s., s
vlastnickym podielom 100 %. Spolo¢nost SNET GROUP a. s. obstarala 100 % podiel v dcérskej spoloénosti
SNET a.s. zvySenim zakladného imania SNET GROUP a. s. upisanim kmenovych listinnych akcii SNET a.s.
akcionarmi spolo¢nosti SNET GROUP a. s. Prevod akcii SNET a.s. na SNET GROUP a. s. nadobudol G¢innost
zapisom jediného akcionara do zoznamu akcionarov spolo¢nosti, ktory vedie Centralny depozitar cennych
papierov SR, 12. septembra 2014.
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Dria 30. decembra 2014 odpredala spolo¢nost SNET a.s. svoj 51% podiel v spolo¢nosti SNETAP, s.r.o.
spolo¢nosti SNET GROUP a. s.

S G¢innostou k 1. aprila 2015 sa spolo¢nost SNET a.s. zlucila so spoloénostou Slovanet, a. s. — svojou 100%
dcérskou spolo¢nostou. Nastupnicka spolo€nost SNET a.s. k 1. aprila 2015 z&roven zmenila svoje obchodné
meno na Slovanet, a. s.

PodrobnejSie pravne informéacie o zlG€eni spoloénosti SNET a.s., a Slovanet, a.s.

eV nadvaznosti na uzavretie zmluvy o zli¢eni zo dia 10. marca 2015 medzi spolo¢nostami SNET a.s.,
so sidlom Zahradnicka 151, 821 08 Bratislava, Slovenska republika, ICO: 35 954 612, zapisana
v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava |, odd. Sa, vlozka ¢. 3692/B a Slovanet, a.s.,
so sidlom Zahradnicka 151, 821 08 Bratislava, Slovenska republika, ICO: 35 765 143, zapisana
v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava I, odd. Sa, vlozka ¢. 2103/B nastalo s G¢innostou
odo dna 1. aprila 2015 zlG€enie tychto spolo€nosti.

e Spolo¢nost Slovanet, a.s. v dosledku zlG€enia zanikla bez likvidacie, a bola k 1. aprila 2015 vymazana
z obchodného registra Okresného sudu Bratislava I.

e Néstupnickou spolo€nostou sa v zmysle zmluvy o zli€eni sa stala spolo€nost SNET a.s., na ktoru
v dosledku zluc¢enia presli od 1. aprila 2015 vSetky prava a zavazky zanikajlcej spolo¢nosti Slovanet,
a.s.

e Spolo¢nost SNET a.s. od 1. aprila 2015 zarover pdsobi pod zmenenym obchodnym menom Slovanet,
a.s.

Slovanet, a. s. sa tymto stal jednym z mala telekomunikaénych operatorov s vyluéne slovenskym kapitalom.
Zamerom suc¢asného akcionara SNET GROUP a. s. je pokracovat v raste spolo¢nosti a hladat nové moznosti
jej rozvoja.

Dfia 10. decembra 2015 spolo¢nost Slovanet, a. s. obstarala 100 % podiel v spolo¢nosti NT COM s.r.o.
Spoloénost Slovanet, a. s. sa k 1. oktébru 2016 zltgcila so spolo¢nostou NT COM s.r.o0. a spolo¢nost’ Slovanet,
a. s. sa stala pravnym nastupcom spolo¢nosti NT COM s. r. o.

Dna 29. septembra 2016 Spoloénost Slovanet, a. s. uskutoénila prevod €asti podniku od spoloénosti LJ Service
S.T.0.

Dria 27. aprila 2017 Spolo¢nost Slovanet, a. s. uskutoénila prevod ¢asti podniku od spolo¢nosti VARES, s.r.o.
(okolie obci Lednické Rovne, Dolna Breznica, Valaska, Hronec a Piesok). Dra 26. maja 2017 Spolo¢nost
Slovanet, a. s. uskutocnila prevod €asti podniku od spolo¢nosti VARES, s.r.0. (okolie obci Dohfiany, Mestecko,
ZarieCie, Luky a Lys& pod Makytou). Dfia 30. novembra 2017 Spolo¢nost’ Slovanet, a. s. uskuto¢nila prevod
Casti podniku od spolo¢nosti VARES, s. r. 0. (okolie mesta Dudince).

Dria 14. decembra 2017 Spolo¢nost Slovanet, a. s. obstarala zvySny 49,4% podiel v dcérskej spolo¢nosti
MadNet, a.s. a stala sa jej 100% vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 30. decembra 2017.
Spoloénost Slovanet, a. s. zaroveri dha 18. decembra 2017 obstarala zvySny 17% podiel v dcérskej spolo¢nosti
AmiTel, s.r.o. a stane sa jej 100 % vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 9. januara 2018.

Dria 4. oktobra 2018 Spolo¢nost Slovanet, a. s. uskutocnila prevod €asti podniku od spoloénosti VARES, s. r.
0. (okolie mesta Stropkov).

V priebehu roku 2019 doslo na zéklade investi¢nej zmluvy ku kipe 100 %-tnych podielov v spolo¢nostiach
RealNet, s.r.o., ADC NET DS, s.r.o, DKD PLUS, s.r.0., EURONET DS, s.r.o., GLOBALNET DS, s.r.o.,
PRIMANET DS, s.r.0., PRONET SK, s.r.0., RENET DS, s.r.0. Na zaklade zmluvy o zli¢eni spisanej vo forme
notarskej zapisnice ¢. N 637/2019, Nz 19452/2019, NCRIs 19903/2019 zo dfia 19. jina 2019 doslo k zlu¢eniu
spolognosti Slovanet, a.s. (ICO: 35 954 612) a spolognosti: RealNet, s.r.o. (ICO: 36 235 547), ADC NET DS,
s.r.o. (ICO: 50 764 136), DKD PLUS, s.r.o. (ICO: 46 392 548), EURONET DS, s.r.o. (ICO: 48 327 549),
GLOBALNET DS, s.r.0. (ICO: 50 533 541), PRIMANET DS, s.r.0. (ICO: 50 231 308), PRONET SK, s.r.0. (ICO:
46 883 258), RENET DS, s.r.o. (ICO: 50 230 972) k 1. julu 2019, pri¢om néastupnickou spoloénostou je
spolo¢nost Slovanet, a. s.

Dria 6. septembra 2019 Spolo¢nost’ Slovanet, a. s. 100 % podiel v dcérskej spolo€nosti IvankaNet Home, s.r.o.
a stala sa jej 100% vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 3. oktébra 2019. Nasledne v roku
2020 doslo k zla¢eniu spolo¢nosti IvankaNet Home, s.r.0. so spolo¢nostou Slovanet, a. s.
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Dria 10. oktobra 2019 Spolo¢nost SNET GROUP a. s. 100 % podiel v dcérskej spolo¢nosti SNETRI s.r.o. a
stala sa jej 100% vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 14. novembra 2019.

Dfia 16. decembra 2019 Spolo¢nost Slovanet, a. s. ziskala 52,68 % podiel v dcérskej spoloénosti CARISMA,
spol. s r.0. a stala sa jej 52,68 % vlastnikom. Nasledne dfia 1. juna 2020 Spolo¢nost Slovanet, a. s. ziskala
zvysny 47,32 % podiel a stala sa jej 100 % vlastnikom. Na z&klade zmluvy o zlG€eni spisanej vo forme notérskej
zapisnice ¢. N 915/2020, Nz 42358/2020, NCRIs 42973/2020 zo dna 27. novembra 2020 doSlo k zlG¢eniu
spolognosti Slovanet, a. s. (ICO: 35 954 612) a spolognosti CARISMA, spol. s r.o. (ICO: 36 529 346) k 1.
decembru 2020, pri¢om nastupnickou spolo¢nostou je spolo¢nost Slovanet, a. s.

Dria 29. septembra 2020 Spolo¢nost Slovanet, a. s. ziskala 100 % podiel v dcérskej spolo¢nosti Flexicomm,
s.r.0. a stala sa jej 100 % vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 3. oktdbra 2020. Nasledne
v roku 2021 doslo k zlu¢eniu spoloénosti Flexicomm, s.r.0. so spolo¢nostou Slovanet, a. s.

Dria 2. septembra 2020 Spolo¢nost SNET GROUP a. s. ziskala 55 % podiel v dcérskej spolo¢nosti LUCID
Solutions, a.s. a stala sa jej 55 % vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 28. oktdbra 2020.

Dfia 12. augusta 2021 Spolo¢nost Slovanet, a. s. ziskala 100 % podiel v dcérskej spolo€nosti Prava Banovska
Informacnd spol. s r.0. a stala sa jej 100 % vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 25. augusta
2021. A zéroven ziskala 1% podiel v dcérskej spolo€nosti cns s.r.o. Zmena bola zapisana v Obchodnom
registri 21. augusta 2021. Nasledne doSlo k zli€eniu spolo€nosti Slovanet, a. s. a spolo€nosti: cns s.r.0. a Prva
Banovska Informacna spol. s r.0. k1. decembru 2021, pri¢om néastupnickou spolo¢nostou je spolo¢nost
Slovanet, a. s.

Dna 15. februdra 2022 Spolo¢nost Slovanet, a. s. ziskala 100 % podiel v dcérskej spolo¢nosti LIPINA — REAL
spol. sr.o. astala sa jej 100 % vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 24. marca 2022.
A zaroven ziskala 0,1% podiel v dcérskej spolo¢nosti Radiolnvest a.s. Zmena bola zapisana v Obchodnom
registri 02. aprila 2022 A zaroven ziskala 5 % podiel v dcérskej spolo¢nosti RadioLAN, spol. s r.0. Zmena bola
zapisana v Obchodnom registri 26.marca 2022. Na z&klade zmluvy o zlG€eni spisanej vo forme notarskej
zapisnice ¢. N 590/2022, Nz 27453/2022, NCRIs 28150/2022 zo dia 26. september 2022 doslo k zlu¢eniu
spolognosti Slovanet, a. s. (ICO: 35 954 612) a spolognosti: LIPINA — REAL spol. sr.o. (ICO: 35 747 161)
a Radiolnvest a.s. (ICO: 53 715 420) k 1. oktébru 2022, pri¢om nastupnickou spoloénostou je spolo&nost
Slovanet, a. s.

Dfa 14. juna 2022 odpredala spolo¢nost SNET GROUP a.s. svoj 51% podiel v spolo¢nosti SNETAP, s.r.o.
fyzickej osobe Ing. Martin Horvath.

Na zaklade zmluvy o zluceni spisanej vo forme notarskej zapisnice ¢. N 156/2023, Nz 9057/2023, NCRIs
9372/2023 zo diia 31. marca 2023 doslo k zlt€eniu spolo¢nosti Slovanet, a. s. (ICO: 35 954 612) a spolo¢nosti:

RadioLAN, spol. sr.0. (ICO: 35 892 641) k 1. aprilu 2023, pritom nastupnickou spoloénostou je spolognost
Slovanet, a. s.

Skupina nemé organiza¢nu zlozku v zahrani¢i.

Vyvoj vybranych finanénych ukazovatelov

2024 2023
tis. eur tis. eur
Trzby z predaja vyrobkov a sluzieb 46 761 48 385
Trzby z predaja tovaru 3910 3528
Trzby z zakazkovej vyroby 403 480
Trzby celkom 51 074 52 393
Hos_podérsky v_)'/s,le_dok pr_ed z_ahrnutl’m finavr)c“;nych nakladov, dani, 11 597 10 652
odpisov, amortizacie a mimoriadnych poloZiek (EBITDA)
Upravena EBITDA 11 597 10 652
Hospodarsky vysledok pred zahrnutim finanénych nakladov, dani a
mimoriadnych poloZiek (EBIT) -606 -908
Hospodarsky vysledok pred zdanenim (EBT) -2 205 -2116
Cisty zisk -1518 -2 305
z toho pre vlastnikov materskej spolo¢nosti -1 448 -2 244
Aktiva spolu 57 594 52 456
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Vlastné imanie 10 460 12 063

Zakladné imanie 3845 3845
Bankové Uvery a vypomaoci 19 965 18172
EBITDA marzal 22, 7% 20,3%
EBIT marza? -1,2% -1,7%
Marza Gistého zisku?® -3,0% -4,4%
ROE* -14,5% -19,1%
ROAS3 -2,6% -4,4%
Pozn.:

1 EBITDA/Trzby, 2 EBIT/Trzby, 3 Cisty zisk/Trzby

4 Rentabilita vlastného kapitalu (Cisty zisk/Vlastné imanie) Rentabilita celkovych aktiv (Cisty zisk/Aktiva spolu)

Skupina dosiahla v roku 2024 konsolidované vynosy na Urovni 51 074 tis. €, z toho trzby z predaja vyrobkov a
sluzieb predstavovali hodnotu 46 761 tis. €. Medziro¢ny pokles trzieb predstavuje 8,15 %. Celkova vysSka
konsolidovaného ukazovatela EBITDA dosiahla hodnotu 11 597 tis. €, €o v pomere ku trzbam predstavuje 22,7
%. Konsolidovany ukazovatel EBIT medziroéne vzrastol o 302 tis. €, pricom dosiahol Groven — 606 tis. €.
Skupina ma maly vplyv na vyvoj zamestnanosti v regiéne. Skupina svojou ¢innostou nema Ziadny vyznamny
negativny vplyv na zivotné prostredie a dodrzuje vSetky platné pravne predpisy.

Hlavné udaje z konsolidovaného vykazu o finanénej situéacii v tis. EUR
31. december 2024 31. december 2023

Nehnutelnosti, stroje, zariadenia 20 626 22028
Nehmotny majetok a goodwiill 14 338 17 341
Pravo na uZivanie majetku 12 816 2 696
Finan¢ny majetok v realnej hodnote precefiovany cez vykaz ziskov

a strat

Investicie do nekonsolidovanych dcérskych spoloénosti 25 25
OdloZena dariova pohladavka 566

Ostatny majetok 1936 1525
Pohladavky 51 41
NeobeZny majetok celkom 50 357 43 655
Zasoby 214 258
Pohladavky z obchodného styku a ostatné finanéné pohladavky 4215 3512
Ostatny majetok 2 067 1892
Periazné prostriedky a ekvivalenty pefiaznych prostriedkov 741 3140
Obezny majetok celkom 7237 8 801
Majetok celkom 57 594 52 456
Zéakladné imanie 3845 3845
Zéakonny rezervny fond 1976 1954
Nerozdeleny zisk 4 639 6 264

Vlastné imanie priraditelné spoloénikom materskej

spoloénosti celkom 1A 12,063
Nekontrolujace podiely -70 -61
Vlastné imanie celkom 10 390 12 002
Uvery a pdzigky 10 613 9327
Zéavazky z obchodného styku a ostatné finanéné zavazky

OdloZeny danovy zavazok 138
Finanéné zavazky 590
Zavazky z prav na uzivanie majetku 9970 1869
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Vynosy buducich obdobi
NeobeZné zavazky celkom

Uvery a pdzicky

Zavazky z obchodného styku a ostatné finanéné zavazky
Zavazky z prav na uzivanie majetku

Vynosy buducich obdobi

Vydavky buducich obdobi

Ostatné zavazky

Dani z prijmov splatna

Obezné zavazky celkom

Zavazky celkom

Vlastné imanie a zavazky celkom

1978 887
22 560 12 810
9 352 8 845
7 659 13 869
3151 831
2101 1961
154 2
2225 2135
24 643 27 643
47 204 40 454
57 594 52 456

V roku 2024 dosiahli celkové aktiva Skupiny konsolidovanu droven 57 594 tis. €. Rentabilita celkovych aktiv
predstavovala hodnotu -2,64 %. Vlastné imanie Skupiny dosiahlo konsolidovana droven 10 390 tis. €, priCom
rentabilita vlastného imania predstavovala hodnotu -14,51 %. Skupina nenadobudla v roku 2024 vlastné akcie,
docasné listy, obchodné podiely a akcie, do¢asné listy a obchodné podiely materskej Gctovnej jednotky.

Hlavné udaje z konsolidovaného vykazu ziskov a strat a ostatnych suc€asti

komplexného vysledku v tis. EUR

Vynosy
Naklady na predaj
Hruby zisk

Odbytové naklady

Administrativne naklady

Ostatné prevadzkové vynosy

Ostatné prevadzkové naklady

Vysledok hospodarenia z prevadzkovej éinnosti

Finan¢né vynosy
Finanéné néaklady
Finanéné naklady, netto

Zisk pred zdanenim
Dan z prijmov
Zisk po zdaneni

Komplexny vysledok za Gétovné obdobie celkom

Zisk priraditefny:

Spoloénikom materskej spolo¢nosti
Nekontrolujacim podielom

Zisk za uctovné obdobie

Komplexny vysledok za u€tovné obdobie priraditelny:

Spolo¢nikom materskej spolo¢nosti
Nekontrolujacim podielom

31. december 2024

31. december 2023

51 074 52 393
-43 620 -45 858
7 454 6 535
-2 036 -2 077
-5 551 -5 279
209 576
-74 -363

3 -608

25 56

-2 233 -1 563
-2 208 -1 507
-2 205 -2 115
687 -189
-1518 -2 305
-1518 -2 305
-1 448 -2 245
-70 -61
-1518 -2 305
-1 448 -2 245
-70 -61
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Komplexny vysledok za Gétovné obdobie celkom -1518 -2 305

Konsolidovany vysledok hospodarenia Skupiny dosiahol hodnotu -1 518 tis. €. Podiel na vysledku
hospodérenia prislichajici materskej spolo€nosti bol -1 448 tis. €. Skupina neeviduje za rok 2024 naklady na
¢innost v oblasti vyskumu a vyvoja.

Navrh rozdelenia hospodarskeho vysledku
Hospodarsky vysledok roku 2024, stratu vo vyske -1 518 tis. €, Skupina navrhuje previest na neuhradené straty
minulych rokov.

PREDPOKLADANY BUDUCI VYVOJ CINNOSTI SKUPINY

Skupina ma vytvorené predpoklady pre rozvoj svojej podnikatelskej €innosti. Operator je celoslovenskym
poskytovatefom komplexnych telekomunikaénych sluZieb pre v3etky zakaznicke segmenty - od domécnosti a
mensich firiem az po velké organizacie a korporacie. RieSenia internetovej komunikacie, datovych sluzieb,
telefonovania, bezpeénosti a zdbavy ponuka zkaznikom samostatne alebo v balikoch. Stovky vyznamnych
klientov vyuZivaju od Skupiny sluzby virtualnych privatnych sieti, ktoré im poskytuju spolahlivé a bezpeéné
datové prepojenie pobociek. Formou velkoobchodnej spoluprace s mensSimi operatormi rozvija obchodné
aktivity aj v tejto oblasti.

Skupina zabezpecuje aj sluzby a konzultacie v oblasti bezpe&nosti sieti, IT, projektov a budovania LAN aj WAN
sieti. Zaroven dodava prislusny hardvér a softvér, poskytuje servisné sluzby, poradenstvo a Skolenia na vSetky
dodané rieSenia.

VYZNAMNE RIZIKA A NEISTOTY, KTORYM JE SKUPINA VYSTAVENA

Vzhladom na svoje €innosti je Skupina vystavena rozlicnym finanénym rizikam:

e trhovému riziku (vratane kurzového rizika, Grokového rizika, cenového rizika), ktoré spociva v tom, ze
zmeny v trhovych cenach (napriklad vymenné kurzy a Urokové sadzby) ovplyvnia vynosy Skupiny
alebo hodnotu jej finanénych néastrojov,

e Uverovému riziku, ktoré vznik& najma z pohladavok Skupiny voci zakaznikom, a

e riziku likvidity, t. j. Ze Skupina nebude schopna splinit svoje finan¢né zavazky v datume splatnosti.

Skupina je vystavena menovému riziku pri hotovosti, nakupoch a predajoch v inej mene nez je euro. Pripadna
zmena hodnoty eura oproti inym menam by nemala mat vyznamny dopad na vysledok hospodarenia Skupiny.
Skupina je vystavena aj riziku GUrokovej sadzby v désledku prijatych Gverov. Uvery s pohyblivou tGrokovou
sadzbou vystavuji Skupinu riziku variability pefiaznych tokov. Skupina pravidelne analyzuje Groven vystavenia
sa urokovému riziku.

Vedenie Skupiny ma stanovenu Uverovl politiku a rozsah Gverového rizika neustale sleduje. Hodnotenia
Uverovej expozicie sa vykonavajl u vSetkych zékaznikov mimo Skupiny.

Skupina riadi likviditu tak, aby zabezpecila dostatok pefiaznych prostriedkov na spinenie svojich zavazkov v
lehote splatnosti (pri beznych aj neobvyklych podmienkach) bez toho, aby vykazala neprijatelné straty.

UDALOSTI OSOBITNEHO VYZNAMU PO SKONCENiIi UCTOVNEHO OBDOBIA

Po 31. decembri 2024 nenastali Ziadne udalosti majice vyznamny vplyv na konsolidovanu Gctovna zavierku
k 31. decembru 2024 okrem nizSie uvedenych udalosti.

Vyvoj celkovej situacie bude manaZzment Skupiny nepretrzite sledovat a bude pokra¢ovat v monitorovani
potencialneho dopadu, pri¢om podnikne v3etky potrebné kroky na zmiernenie negativnych G€inkov na Skupinu
a jej zamestnancov. Akykolvek negativny vplyv resp. straty zahrnie Uétovna jednotka do Uétovnictva a Uétovnej
zavierky v roku 2025.

SNET GROUP a. s., Konsolidovana vyro¢na sprava 2024
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SPRAVA AUDITORA S KOMPLETNOU UCTOVNOU ZAVIERKOU

V stlade s ustanovenim § 20 zékona o Ugtovnictve sudastou tejto konsolidovanej vyroénej spravy je aj
sprava auditora o overeni konsolidovanej G¢tovnej zavierky Skupiny zostavenej v stlade s Medzinarodnymi
Standardmi finanéného vykaznictva (IFRS) v zneni prijatom Eurdpskou Uniou (EU), ktorej prilohu tvori
kompletna Gctovna zavierka a to Konsolidovany vykaz o finanénej situacii k 31. decembru 2024,
Konsolidovany vykaz ziskov a strat a ostatnych suéasti komplexného vysledku za rok konciaci sa 31.
decembra 2024, Konsolidovany vykaz zmien vilastného imania za rok kond¢iaci sa 31. decembra 2024,
Konsolidovany vykaz penaZnych tokov za rok konciaci sa 31. decembra 2024 a Poznamky.

SNET GROUP a. s., Konsolidovana vyro¢na sprava 2024
8
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Sprava nezavislého auditora
Akcionarom, dezarne] rade a predstavenstvu spoloénosti SNET GROUP a s

Sprava z auditu konsolidovanej ucétovnej zévierky
Nézor

Uskutocnili sme audit konsolidovanej i&tovnej zavierky spaloénosti SNET GROUP a. s. a jej deérskych
spolocnosti (,Skupina"), ktora obsahuje konsolidovany vykaz o finanénej situdcii k 31. decembru 2024,
konsclidovany vykaz komplexného vysledku, konsolidovany vykaz zmien viastného imania,
konsclidovany vykaz pefiaznych tokov za rok koniaci sa k uvedenému datumu, a poznamky, ktoré
obsahuju vyznamné informécie o Uttovnych zasadach a Gétovnych metédach a dalie vysvetlujlice
informacie.

Podla nasho nazoru, prilozena konsofidovana Ugtovna zavierka poskytuje pravdivy averny obraz
konsalidovanej finangnej situacie Skupiny k 31. decembru 2024, konsolidovaného vysledku iei
hospodarenia a konsolidevanych pefiaznych tokov za rok kondiaci sa k uvedenému datumu padfa
Medzinarodnych standardov finandného vykaznictva (IFRS) v zneni prijatom Eurdpskou tniou.

Zaklad pre nazor

Audit sme vykonali poadfa medzinarodnych auditorskych &tandardov (International Standards on
Auditing, I1SA). Nada zodpovednost podfa tychto &tandardov je uvedena v odseku Zodpovednost
auditora za audit konsolidovanej G&tovnej zavierky. Od Skupiny sme nezavisll podla ustanoven! zakona
€. 423/2015 o Statutarnom audite a o zmene a dopinen( zakona &. 431/2002 Z. z. o u&tovnictve v zneni
neskorsich predpisov (dalej len ,zakon o tatutdrnom audite*) tykajucich sa etiky, vratane Etického
kodexu audltora, relevantnych pre nas audit konsolidovanej Gétovnej zavierky a splnili sme aj ostatné
poZiadavky tychto ustanovenl tykajlcich sa etiky. Sme presvedgeni, e auditorské dokazy, ktoré sme
zIskali, poskytuju dostatony a vhodny zaklad pre n&$ auditorsky nazor.

Zodpovednost' Slatutdrneho orgénu a osbb poverenych spravovanim za konsolidovany détovnt
zavierku

Statutarny organ je zodpovedny za zostavenie tejto konsolidovanej Uctovnej zavierky tak, aby
poskytovala pravdivy a vemy obraz podla Medzinarodnych $tandardov finanéného vykaznictva v zneni
prijatom Eurépskou Uniou a za tie interné kontroly, ktoré povaZuje za potrebné na zostavenie
konsolidovanej Uttovnej zavierky, ktora neobsahuje vyznamné nespravnosti, &i u v désledku podvodu
alebo chyby.

Pri zostavovani konsolidovane] G&tovnej zavierky je Statutdrny organ zadpovedny za zhodnotenie
schopnosti Skupiny nepretrZite pokratovat vo svojej Cinnosti, za opisanie skutoénosti tykajucich sa
nepretrziteho pokrafovania v ¢innosti, ak je to potrebné, a za pouzitie predpokladu nepretrZitého
pokradovania v ¢innosti v Uétovnictve, ibaze by mal v dmysle Skupinu zlikvidovat alebo ukondit jej
¢innost, alebo by nemal int realisticki moZnost’ neZ tak urobit.

Osoby poverené spravovanim sG zodpovedné za dohfad nad procesom finanéného vykaznictva
Skupiny.

T 2 upiny Ernst ng Globat Limited
Ernst vakrad, J 40 46 apisand v reqistri Mesiskél iu Brat 1, odd tka 27004/6 a v zozna v
de W roy 257.
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Zodpovednost auditora za audit konsolidovanej G¢tovnef zavierky

Nasou zodpovednostou je ziskat primerané uistenie, ¢i konsolidovana Udtovna zavierka ako celok
heabsahuje vyznamné nespravnosti, ¢i uz v désledku podvodu alebo chyby, a vydat spravu auditora,
vratane nazoru. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupfia, ale nie je zérukou toho, Ze audit
vykonany podla medzinarodnych auditorskych standardov v2dy odhali vyznamné nespravnosti, ak také
existuju. Nespravnosti mdZu vzniknit v dosledku podvodu alebo chyby a za vyznamné sa povaZuju
vtedy, ak by sa dalo oddvodnene otakavat, 2e jednotlivo alebo v sithrme by mohli ovplyvnit ekonomické
rozhodnutia pouzivatelov, uskutotnené na zaklade tejto konsolidovanej uttovnej zavierky.

V ramci auditu uskutoneného podla medzinarodnych auditorskych $tandardov, po&as celého auditu
uplatiiujeme odborny Usudok a zachovavame profesionalny skepticizmus. Okrem toho:

» ldentifikujeme a posudzujeme rizika vyznamnej nespravnosti konsolidovanej Ugtovnej zavierky,
Gi uz v dosledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutodiiujeme auditorské postupy
reagujuce na tieto rizika a ziskavame auditorské dokazy, ktoré sii dostatoéné a vhodné na
poskytnutie zékladu pre na$ nazor. Riziko neodhalenia vyznamnej nespravnosti v dosledku
podvodu je vy3sie ako toto riziko v désledku chyby, pretoZze podvod moZe zahifat tajnu
dohodu, falSovanie, umyselné vynechanie, nepravdivé vyhlasenie alebo obidenie internej
kontroly.

¢ Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli navrhnut
auditorske postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za utelom vyjadrenia nazoru na
efektivnost internych kontrol Skupiny.

¢ Hadnotime vhodnost pouzitych ugtovnych zasad a Gétovnych metod a primeranost’ uétovnych
odhadov a uvedenie s nimi stvisiacich informacil, uskuto&nené Statutarnym organom.

* Robime zaver otom, & Statutdrny organ vhodne v ultovnictve pouZiva predpoklad
nepretrZiteho pokradovania v Cinnosti a na zaklade ziskanych auditorskych ddkazov zaver
o tom, &i existuje vyznamna neistota v suvislosti s udalostami alebo akolnostami, ktoré by mohli
vyznamne spochybnit schopnost Skupiny nepretrite pokragoval v ginnosti. Ak dospejeme
k zaveru, Ze vyznamna neistota existuje, sme povinni upozornif v nasej sprave auditora na
suvisiace informacie uvedené v konsolidovanej Uétovne] zavierke alebo, ak s tieto informacie
nedostatoéné, madifikovat na&sd nazor. Nase zavery vychadzajl z auditorskych ddkazov
ziskanych do datumu vydania nadej spravy auditora. Buduce udalosti alebo okolnosti viak
moéZu spdsobit, Ze Skupina prestane pokratovat v nepretrzitej &innosti.

¢ Hodnotime celkovl prezentaciu, Struktiru a obsah konsolidovanej Gétovnej zavierky vratane
informacii v nej uvedenych, ako aj to, & konsolidovana udtovna zavierka zachytava
uskutoénené transakcie a udalosti spésobom, ktory vedie k ich vernému zobrazeniu,

* Planujeme a vykonavame audit Skupiny s ciefom ziskat dostatotné a vhodné auditorskeé
dbkazy tykajuce sa finanénych informaeil U&tovnych jednotiek v ramci Skupiny ako zaklad pre
vytvorenie nazoru k uétovnej zavierke Skupiny. Sme zodpovedni za riadenie, dohfad a
preskumanie auditorskej prace vykonanej na Gc¢ely auditu Skupiny. Ostavame vyluéne
zodpovedni za ndzor auditora.

S osobami poverenymi spravovanim komunikujeme okrem iného o planovanom rozsahu
a harmonograme auditu a o vyznamnych zisteniach auditu, vratane vietkych vyznamnych nedostatkov
internej kontroly, ktoré podas nasho auditu zistime.

Osobam poverenym spravovanim tiez poskytujeme vyhidsenie o tom, Ze sme spinili prislusné
poZiadavky tykajlice sa nezavislosti, akomunikujeme s nimi o wvSetkych vztahoch ainych
skutognostiach, pri ktorych sa moZno opodstatnene domnievat, Ze maja vplyv na nasu nezavislost, ako
aj o pripadnych suvisiacich ochrannych opatreniach.
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Sprava k d'alSim poZiadavkam zakonov a inych pravnych predpisov

Sprava k informéaciam, ktoré sa uvadzaju v konsolidovanej vyrocnej sprave

Statutarny organ je zodpovedny za informacie uvedené v konsolidovanej vyroénej sprave, zostavenej
podia poZiadaviek zaékona & 431/2002 Z.z. o Udtovnictve v zneni neskorsich predpisov (dalej len
.2akon o Uctovnictve”). Nas vyssie uvedeny nazor na konsalidovanu uétovnu zavierku sa nevztahuje

na iné informacie v konsclidovanej vyroénej sprave.

V suvislosti 5 auditom konsolidovanej Gétovnej zavierky je nadou zodpovednostou oboznamenie sa s
informaciami uvedenymi v konsoclidovanej vyrotne| sprave a posudenie, &i tieto informacie nie su va
vyznamnom nesulade s auditovanou konsclidovanou uétovnou zavierkou alebo nasimi poznatkami,
ktoré sme ziskali po¢as auditu konsalidevanej Uétovne] zavierky, alebo sa inak zdaju byt vyznamne
nespravne.

Posudili sme, &i konsolidovana vyrotna sprava Skupiny obsahuje informacie, ktorych uvedenie
vyzaduje zakon o ucétovnictve.

Na zaklade prac vykonanych pocas auditu konsclidovanej Uétovnej zavierky. podia nasho nazoru:

- informacie uvedene v konsolidovanej vyrotnej sprave zostavenej za rok 2024 su v sllade s
konsolidovanou Gétovnou zdvierkou za dany rok,

- konsolidovana vyroéna sprava obsahuje informacie podla zakona o uctovnictve.

Okrem toho, na zaklade nasich poznatkov o Uétovnej jednotke a situacii v nej, ktoré sme ziskali potas
auditu konsolidovanej uétovnej zavierky, sme povinni uviest, ¢i sme zistili vyznamné nespravnosti v
konsaolidovanej vyrotnej sprave, kteri sme obdrzali pred datumom vydania tejto spravy auditora. V tejto
suvislosti neexistuju zistenia, ktoré by sme mali uviest’

5. juna 2025
Bratislava, Slovenska republika

Ernst & Young Slovakia, spol. s r.o.
Licencia SKAU &. 257

/}u’/}\'“_:

Ing. Peter Uram-Hrida, Statutarny auditor
Licencia UDVA ¢&. 986



Konsolidovany vykaz finan¢nej pozicie
k 31. decembru 2024

v tisicoch eur

Poznamka 31. december 2024 31. december 2023
Nehnutelnosti, stroje, zariadenia 9 20 626 22 028
Nehmotny majetok a goodwill 10 14 338 17 341
Pravo na uzivanie majetku 9 12 816 2 696
Ostatny majetok 16 1936 1525
Odlozena danova pohladavka 21 566 0
Investicie do nekonsolidovanych dcérskych spolo¢nosti 12 25 25
Pohladavky 51 41
Neobezny majetok celkom 50 357 43 655
Zasoby 13 214 258
PohI’adgvky z obchodného styku a ostatné finanéné 14 4215 3512
pohladavky
Ostatny majetok 16 2 067 1892
Penazné prostriedky a ekvivalenty pefiaznych prostriedkov 17 741 3140
Obezny majetok celkom 7 237 8 801
Majetok celkom 57 594 52 456
Zéakladné imanie 18 3 845 3 845
Zakonny rezervny fond a ostatné fondy 18 1976 1954
Nerozdeleny zisk 4 639 6 264
Vlastnve imanie priraditefné spoloénikom materskej 10 460 12 063
spoloénosti celkom
Nekontrolujuce podiely 19 -70 -61
Vlastné imanie celkom 10 390 12 002
Uvery a pdzigky 20 10 613 9327
Zéavazky z obchodného styku a ostatné finanéné zavazky 25
OdloZeny danovy zavazok 21 138
Finanéné zavazky 22 590
Zavazky z lizingu 23 9970 1869
Vynosy buducich obdobi 24 1978 887
Neobezné zavazky celkom 22 560 12 810
Uvery a pdzicky 20 9 352 8 845
Zavazky z obchodného styku a ostatné finanéné zavazky 26 7 659 13 869
Zavazky z lizingu 23 3151 831
Vynosy buducich obdobi 24 2101 1961
Vydavky buducich obdobi 24 154 2
Ostatné zavazky 27 2225 2135
Dan z prijmov splatna
Obezné zavazky celkom 24 643 27 643
Zavazky celkom 47 204 40 454
Vlastné imanie a zavazky celkom 57 594 52 456

Poznamky na stranach 10 az 55 su neoddelitelnou stcéastou tejto konsolidovanej uétovnej zavierky.



SNET GROUP a. s.
Konsolidovany vykaz ziskov a strat a ostatného komplexného vysledku hospodarenia
za rok konciaci sa 31. decembra 2024

v tisicoch eur

. . 1. januara do 1. januéra do
Za obdobie od Poznamka 31. decembra 2024 31. decembra 2023
Vynosy 28 51074 52 393
Naklady na predaj 30 -43 620 -45 858
Hruby zisk 7 454 6 535
Odbytové néklady 30 -2 036 -2 077
Administrativne naklady 30 -5 551 -5 279
Ostatné prevadzkové vynosy 29 209 576
Ostatné prevadzkové naklady 29 -74 -363
Vysledok hospodarenia z prevadzkovej
X . 3 -608
cinnosti
Finan¢né vynosy 31 25 56
Finanéné néaklady 31 -2 233 -1 563
Finanéné naklady, netto -2 208 -1 507
Zisk pred zdanenim -2 205 -2 115
Dan z prijmov 32 687 -189
Zisk po zdaneni -1518 -2 305
Komplexny vysledok za uétovné obdobie 1518 2305
celkom
Zisk priraditefny:
Spoloénikom materskej spolo¢nosti -1 448 -2 245
Nekontrolujucim podielom 19 -70 -61
Zisk za Uétovné obdobie -1518 -2 305
Komplexny vysledok za u€tovné obdobie
priraditelny:
Spoloénikom materskej spolo¢nosti -1 448 -2 245
Nekontrolujucim podielom 19 -70 -61
Komplexny vysledok za u€tovné obdobie 1518 2305
celkom

Poznamky na stranach 10 az 55 su neoddelitelnou suéastou tejto konsolidovanej Uétovnej zavierky.



Konsolidovany vykaz zmien vlastného imania
za rok konciaci sa 31. decembra 2024

v tisicoch eur

Poznamka

Stav k 1. januéaru 2023

Vplyv zmeny podielov v dcérskych spolo¢nostiach

Transfer nekontrolujucich podielov v désledku zmeny podielov
Ostatné

Komplexny vysledok za uétovné obdobie

Transakcie s vlastnikmi

Dividendy

Stav k 31. decembru 2023

Stav k 1. januaru 2024

Vplyv zmeny podielov v dcérskych spoloénostiach

Transfer nekontrolujucich podielov v ddsledku zmeny podielov
Komplexny vysledok za uétovné obdobie

Transakcie s vlastnikmi

Dividendy

Stav k 31. decembru 2024

18

18

18

Zakonny
Zakladné rezervny Nerozdeleny Nekontrolujuce  Vlastné imanie
. . fond a - Celkom :
imanie A zisk podiely celkom
ostatné
fondy
3845 1866 7 000 12711 -88 12 624
88 88
88 -436 -349 -61 -409
-300 -300 -300
3845 1954 6 264 12 063 -61 12 002
3845 1954 6 264 12 063 -61 12 002
61 61
22 -1 625 -1 602 -70 -1672
3845 1976 4639 10 460 -70 10 390

Poznamky na stranach 10 az 55 su neoddelitelnou sic¢astou tejto konsolidovanej uctovnej zavierky.



SNET GROUP a. s.
Konsolidovany vykaz penaznych tokov
za rok kondiaci sa 31. decembra 2024

v tisicoch eur

1. januarado 1.januarado

Za obdobie od Poznamka 31.decembra 2024 31.decembra 2023

Penazné toky z prevadzkovej €innosti

Cisty zisk za Gétovné obdobie -1518 -2 305
Upravy o:
Odplsy nehnutelnosti, strojov a zariadeni a nehmotného 30 12 203 11 560
majetku
Opravna polozka k pohladavkam 14 -35 -358
Urokové néaklady 24 1 601 1211
Dani z prijmov 32 -687 189
Strata (zisk) z predaja dlhodobého majetku 37 -390
Ostatné nepenazné operacie -957 -6 221
i;splﬁtglﬂrevadzkovej €éinnosti pred zmenami pracovného 10 644 3685
Ubytok,/ (Prlra‘stolf) pohladavok z obchodného styku a -1 299 -459
ostatnych pohladavok
(Ubytqk) / Prlr?stok zavazkov z obchodného styku a 5327 6316
ostatnych zavazkov
Ubytok zasob 44 489
Penazné prostriedky z prevadzkovej éinnosti 4 062 10031
Zaplatena dan z prijmov 106
Cisté pefazné toky z prevadzkovej éinnosti 4062 10 137
Penazné toky z investiénej ¢innosti
Prijmy z predaja nehnutelnosti, strojov a zariadeni 64 413
Ob_staranle nehnutelnhosti, strojov a zariadeni a nehmotného 3352 -4 637
majetku
Periazné prostriedky a ekvivalenty periaznych prostriedkov
ziskané akviziciou po odpo¢itani poskytnutej protihodnoty
Cisté pefnazné toky z investiénej éinnosti -3 287 -4 223
Penazné toky z finanénej éinnosti
Splatky Uverov -5 889 -4 210
Prijmy z Gverov a leasingov 4016 2417
Platené Groky -1 301 -1251
Zvysenie dlhodobych zavazkov
Splatky lizingu -17
Dividendy -300
Cisté penazné toky z finanénej éinnosti -3174 -3 360
Clst_y (Ubytok) / rv)rlvras’tok penagnych prostriedkov a 2399 2554
ekvivalentov penaznych prostriedkov
Penazvne prostrled!<y a ekvivalenty pefiaznych prostriedkov 17 3140 586
na zaciatku obdobia
Penazné prostriedky a ekvivalenty penaznych 17 741 3140

prostriedkov na konci obdobia

Poznamky na stranach 10 az 55 su neoddelitelnou suéastou tejto konsolidovanej Uétovnej zavierky.



SNET GROUP a. s.
Poznamky konsolidovanej uctovnej zavierky

za rok kondiaci sa 31. decembra 2024

POZNAMKY KONSOLIDOVANEJ UCTOVNEJ ZAVIERKY
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Poznamky konsolidovanej uctovnej zavierky
za rok konciaci sa 31. decembra 2024

SNET GROUP a. s. (dalej ako “Spolo¢nost™) je spolo¢nost zaloZena na Slovensku.

Sidlo Spolo¢nosti je:
Galvaniho 19
Bratislava — mestska ¢ast Ruzinov 821 04
Slovensko

Spolo¢nost bola zaloZzena 25. juna 2014 a do obchodného registra bola zapisana 18. jula 2014 gObchod ny register
Okresného sudu Bratislava I, pddiel Sa, vlozka ¢. 5989/B). Identifikacné Cislo Spolo¢nosti (ICO) je 47844787 a
danové identifikacné Cislo (DIC) je 2024117040.

Konsolidovana uc¢tovna zavierka obsahuje Gétovna zavierku Spolo¢nosti a jej dcérskych spolocnosti (sthrne
nazyvané ako “Skupina” a individualne ako ,spolo¢nost v Skupine®).

Podiel Podiel

k 31. decembru 2024 k 31. decembru 2023 Hlavna Cinnost

Dcérske spoloénosti
Slovanet, a. s., Galvaniho 19,

N 0 - . o
821 04 Bratislava, Slovensko 100% 100% Poskytovatel internetovych sluzieb
SNETRI s.r.o., Galvanihol19, 821 8 o < L, .

04 Bratislava, Slovensko 100% 100% Sluzby tykajuce sa telesnej pohody
LUCID Solutions, a.s., Galvaniho 5506 5506 Po&itadové sluzby

19, 821 04 Bratislava, Slovensko

Dria 10. oktobra 2019 Spolo¢nost SNET GROUP a. s. ziskala 100 % podiel v dcérskej spolocnosti SNETRI s.r.o.
a stala sa jej 100% vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 14. novembra 2019.

V priebehu roku 2019 doSlo na zaklade investi¢nej zmluvy ku kipe 100 %-tnych podielov dcérskou Uctovnou
jednotkou Slovanet, a.s. v spolo¢nostiach RealNet, s.r.0., ADC NET DS, s.r.0, DKD PLUS, s.r.o., EURONET DS,
s.r.0., GLOBALNET DS, s.r.o., PRIMANET DS, s.r.0., PRONET SK, s.r.0., RENET DS, s.r.o. Na zaklade zmluvy
0 zluceni spisanej vo forme notarskej zapisnice ¢. N 637/2019, Nz 19452/2019, NCRIs 19903/2019 zo dfa
19. juna 2019 doslo k zIG&eniu spolo&nosti Slovanet, a.s. (ICO: 35 954 612) a spolo¢nosti: RealNet, s.r.o. (ICO:
36 235 547), ADC NET DS, s.r.0. (ICO: 50 764 136), DKD PLUS, s.r.o. (ICO: 46 392 548), EURONET DS, s.r.0.
(ICO: 48 327 549), GLOBALNET DS, s.r.o. (ICO: 50 533 541), PRIMANET DS, s.r.o. (ICO: 50 231 308), PRONET
SK, s.r.o. (ICO: 46883 258), RENET DS, s.r.o. (ICO: 50230 972) k1. julu 2019, pricom nastupnickou
spolo¢nostou je spolo¢nost Slovanet, a.s.

Dnia 6. septembra 2019 Spolo¢nost Slovanet, a. s. ziskala 100 % podiel v dcérskej spolo¢nosti lvankaNet Home,
s.r.o. a stala sa jej 100% vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 3. oktébra 2019. Na zaklade
zmluvy o zli¢€eni spisanej vo forme notarskej zapisnice ¢. N 56/2020, Nz 2683/2020, NCRIs 2752/2020 zo dia
28. januéara 2020 doslo k zlG&eniu spoloénosti Slovanet, a.s. (ICO: 35 954 612) a spolo¢nosti IlvankaNet Home
s.r.o. (ICO: 50 652 109) k 1. januaru 2020, priom nastupnickou spolognostou je spoloénost Slovanet, a.s.

Dnia 16. decembra 2019 Spolo¢nost Slovanet, a. s. ziskala 52,68 % podiel v dcérskej spolo¢nosti CARISMA, spol.
sr.0. a stala sa jej 52,68 % vlastnikom. Nasledne dna 1. juna 2020 Spolo¢nost Slovanet, a. s. ziskala zvySny
47,32 % podiel a stala sa jej 100 % vlastnikom. Na zaklade zmluvy o zli¢eni spisanej vo forme notarskej zapisnice
¢. N 915/2020, Nz 42358/2020, NCRIs 42973/2020 zo dna 27. novembra 2020 doSlo k zlG€eniu spolo¢nosti
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Poznamky konsolidovanej uctovnej zavierky
za rok konciaci sa 31. decembra 2024

Slovanet, a.s. (ICO: 35 954 612) a spolognosti CARISMA, spol. s r.o. (ICO: 36 529 346) k 1. decembru 2020,
pricom nastupnickou spolo¢nostou je spolo¢nost Slovanet, a.s.

Dna 29. septembra 2020 Spolo¢nost Slovanet, a.s. ziskala 100 % podiel v dcérskej spolo¢nosti Flexicomm, s.r.o.
a stala sa jej 100 % vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 3. oktébra 2020. Nasledne v roku
2021 doslo k zltéeniu spolo¢nosti Flexicomm, s.r.0. so spolo€nostou Slovanet, a. s.

Dna 2. septembra 2020 Spolo¢nost SNET GROUP a. s. ziskala 55 % podiel v dcérskej spolo¢nosti LUCID
Solutions, a.s. a stala sa jej 55 % vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 28. oktébra 2020.

Dna 12. augusta 2021 Spolo¢nost Slovanet, a.s. ziskala 100 % podiel v dcérskej spolo¢nosti Prava Banovska
Informacna spol. s r.o. a stala sa jej 100 % vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 25. augusta
2021. A zaroven ziskala 1% podiel v dcérskej spolo¢nosti cns s.r.0o. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri
21. augusta 2021. Néasledne doslo k zlu€eniu spolo¢nosti Slovanet, a. s. a spolo€nosti: cns s.r.0. a Prva Banovska
Informacna spol. s r.o. k 1. decembru 2021, pricom nastupnickou spoloénostou je spolo€nost Slovanet, a. s.

Dna 15. februara 2022 Spolo¢nost’ Slovanet, a. s. ziskala 100 % podiel v dcérskej spolo¢nosti LIPINA — REAL
spol. s r.0. a stala sa jej 100 % vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 24. marca 2022. A zaroven
ziskala 0,1% podiel v dcérskej spolo€nosti Radiolnvest a.s. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 02. aprila
2022 A zaroven ziskala5 % podiel v dcérskej spoloénosti RadioLAN, spol. sr.0. Zmena bola zapisana v
Obchodnom registri 26.marca 2022. Na zaklade zmluvy o zlG¢eni spisanej vo forme notarskej zapisnice ¢. N
590/2022, Nz 27453/2022, NCRIs 28150/2022 zo dha 26. september 2022 doSlo k zlu¢eniu spoloénosti Slovanet,
a. s. (ICO: 35954 612) a spolognosti: LIPINA — REAL spol. sr.o0. (ICO: 35 747 161) a Radiolnvest a.s. (ICO:
53 715 420) k 1. oktébru 2022, pri€om nastupnickou spolo¢nostou je spolo¢nost Slovanet, a. s.

Dna 14. juna 2022 odpredala spolo¢nost SNET GROUP a.s. svoj 51% podiel v spoloénosti SNETAP, s.r.o. fyzickej
osobe Ing. Martin Horvéth.

Na zaklade zmluvy o zliceni spisanej vo forme notarskej zapisnice ¢. N 156/2023, Nz 9057/2023, NCRIs
9372/2023 zo diia 31. marca 2023 doslo k zIG&eniu spoloénosti Slovanet, a. s. (ICO: 35 954 612) a spoloénosti:
RadioLAN, spol. sr.o. (ICO: 35892 641) k 1. aprilu 2023, pricom nastupnickou spolo&nostou je spolo&nost
Slovanet, a. s.

Spolo¢nosti v Skupine nie st neobmedzene ruciacimi spoloénikmi v inych spolo¢nostiach podla § 56 ods. 5
Obchodného zakonnika.

Hlavnym predmetom ¢innosti Skupiny su:

— poskytovanie telekomunikaénej datovej sluzby,

— zriadovanie a prevadzkovanie pevnej verejnej telekomunikacénej siete,

— poskytovanie verejnej telefonnej sluzby prostrednictvom pevnej verejnej telekomunikaénej siete,

— zriadovanie a prevadzkovanie radiovych zariadeni,

— poskytovanie informaéného servisu na zaklade automatizovaného spracovania dat,

— prenajom strojov a zariadeni,

— kapatovaru za ucelom jeho predaja koneénému spotrebitelovi (maloobchod) v rozsahu volnej Zivnosti,

— kipa tovaru za Uc¢elom jeho predaja inym prevadzkovatelom Zivnosti (velkoobchod) v rozsahu volnej
Zivnosti,

— poradenské ¢innost v oblasti hardware a komunika¢nych technologii.

Priemerny prepocitany pocet zamestnancov Skupiny v roku 2024 bol 258 (v roku 2023 bol 249).
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Poznamky konsolidovanej uctovnej zavierky
za rok konciaci sa 31. decembra 2024

Pocet zamestnancov k 31. decembru 2024 bol 267, z toho 7 vedicich zamestnancov (k 31. decembru 2023 bol
270, z toho 6 vedudcich zamestnancov).

Pravny dévod na zostavenie konsolidovanej Uétovnej zavierky

Uctovna zavierka je zostavena ako riadna konsolidovana uétovna zavierka podfa § 22 zakona o U¢tovnictve
€. 431/2002 Z. z. v zneni neskorSich predpisov za Uctovné obdobie od 1. januara 2024 do 31. decembra 2024.

Ako porovnatelné obdobie je v konsolidovanej Uctovnej zavierke uvedené obdobie od 1. januara 2023 do 31.
decembra 2023.

Datum schvalenia konsolidovanej Gétovnej zavierky na zverejnenie

Konsolidovan& U¢tovna zavierka bola zostavena k 31. decembru 2024 a za rok konciaci sa 31. decembra 2024
a bude schvalena na zverejnenie na valnom zhromazdeni predstavenstvom Spolo¢nosti. Konsolidovana u¢tovna
zavierka k 31. decembru 2023 aza rok konciaci sa 31. decembra 2023 bola schvalena na zverejnenie
predstavenstvom Spolo¢nosti 12. jina 2024.

Informacie o organoch Spoloénosti

Predstavenstvo Ing. Erik Lehotsky - predseda
Ing. lvan Kostelny - podpredseda
Ing. Peter Macaj - ¢len
Ing. Marta RoStekové, PhD. - ¢len

Dozorna rada Ing. Peter TomasSek - predseda
Ing. Juraj Kovéagcik — ¢len
Ing. Danica Lehotska — ¢len

2. Vyhlasenie o zhode

Konsolidované uc¢tovna zavierka bola zostavena v stlade s Medzinarodnymi Standardmi finanéného vykaznictva
v zneni prijatom Eurdépskou Uniou (IFRS/EU).

3. Vychodiska pre zostavenie U€tovnej zavierky

Konsolidovanéa Uctovna zavierka bola zostavena za predpokladu nepretrzitého trvania Skupiny (going concern).
Skupina planuje na pokrytie kratkodobych potrieb financovania vyuzit existujice Gverové linky. Skupina taktiez
planuje pozitivne penazné toky z prevadzkovej ¢innosti v nasledujicom roku. DIhodobym ciefom Skupiny je Gvery
splacat z penaznych tokov z prevadzkovej ¢innosti. Na pokrytie kratkodobych finanénych potrieb Skupina planuje
vyuzit do¢erpanie predschvéalenych kontokorentnych Uverov az do vysky 6 000 tisic EUR a investi¢nych Gverov
od Tatra banky, Tatra-leasingu, s.r.o. a SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o.

i. Zaklady pre ocenovanie

Konsolidované ucétovna zavierka bola zostavena podla zasady historickych obstaravacich cien okrem opcii, ktoré
sa nasledne oceriuju realnou hodnotou cez vykaz ziskov a strat a podmienenych plneni, ktoré sa ocenuju realnou
hodnotou.
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Konsolidované Uctovna zavierka Skupiny je prezentovana v mene euro, ktoré je funkénou menou Skupiny. VSetky
finan¢éné informacie prezentované v mene euro su zaokrihlené na celé tisicky eur, ak nie je uvedené inak. Zaporné
hodnoty si uvedené minusom.

Zostavenie G&tovnej zavierky v stlade s IFRS/EU vyZaduje, aby vedenie Skupiny urobilo tsudky, odhady a
predpoklady, ktoré ovplyviuju aplikaciu Gcétovnych postupov a hodnotu vykazovaného majetku, zavazkov,
vynosov a nakladov. Odhady a suvisiace predpoklady su zaloZzené na minulych skdsenostiach a inych rozliénych
faktoroch, povazovanych za primerané okolnostiam, na zaklade ktorych sa formuje vychodisko pre posudenie
uctovnych hodndt majetku a zavazkov, ktoré nie su zrejmé z inych zdrojov. Skuto¢né vysledky sa mézu lisit od
odhadov.

Odhady a suvisiace predpoklady su neustale prehodnocované. Korekcie uétovnych odhadov su vykazané
v obdobi, v ktorom je odhad korigovany, ak korekcia ovplyvrnuje iba toto obdobie alebo v obdobi korekcie
a v buducich obdobiach, ak korekcia ovplyvruje toto aj budtice obdobia.

Informécie o vyznamnych oblastiach neistoty a pouZzitych Usudkoch v suvislosti s aplikaciou Gétovnych postupov,
ktoré maji vyznamny dopad na hodnoty vykazané v konsolidovanej Uctovnej zavierke, su blizSie popisané
v nasledujucich bodoch poznamok:

e 4. Vyznamné Uctovné metddy a zasady: d) Nehmotny majetok — urenie doby pouzitelnosti

Buduce udalosti a ich vplyv sa nedaju ur€it s Uplnou istotou. Podobne uskutoénené uctovné odhady vyzaduju
posudenie atie odhady, ktoré sU pouZzité pri zostavovani G¢tovnej zavierky, sa zmenia, ked nastan( nové
okolnosti, alebo st dostupné nové informacie a skdsenosti, alebo ked sa zmeni podnikatelské prostredie, v ktorom
Skupina pdsobi. Skutoéné vysledky sa mozu lisit od tych, ktoré boli odhadované.

Ustovné metddy a Gétovné zasady uvedené nizsie boli Skupinou konzistentne aplikované vo vietkych obdobiach,
ktoré su vykazané v konsolidovanej uc¢tovnej zavierke.

Pri podnikovych kombiné&ciach, pri ktorych Skupina ziskava kontrolu, sa uplatfiuje obstaravacia (akvizi¢nd)
metdda. Poskytnuté protihodnota pri obstarani sa ocenuje redlnou hodnotou, ktoré sa vypocita ako sucet realnych
hodndt, ktoré ma k datumu akvizicie majetok prevedeny nadobidatefom, zavazky, ktoré vznikli nadobidatelovi
voCi byvalym vlastnikom obstaravaného subjektu a podiely na vlastnom imani emitované nadobuldatelom
vymenou za nadobudnutd kontrolu nad obstaravanou spolo¢nostou. Vykazany goodwill sa kazdoro¢ne testuje na
znehodnotenie. Zisk z vyhodnej kipy sa po prehodnoteni vykaze vo vysledku hospodarenia. Néaklady slvisiace
s obstaranim (transakéné naklady) sa vykazu ako naklad v tom obdobi, v ktorom vznikli, okrem nékladov, ktoré sa
tykaju vydania dlhovych cennych papierov a cennych papierov predstavujucich vlastné imanie.

Sucéastou poskytnutej protihodnoty nie su Ciastky, ktoré sa tykaju vysporiadania vztahov existujucich pred
podnikovou kombiné&ciou. Tieto Ciastky su vykazané vo vykaze ziskov a strat.
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Podmienena protihodnota sa oceriuje realnou hodnotou ku dnu obstarania. Ak sa povinnost zaplatit podmienenu
protihodnotu, spifiajuca definiciu finanéného nastroja klasifikuje ako vlastné imanie, potom sa podmienena
protihodnota neprecenuje a jej vysporiadanie sa U¢tuje do vlastného imania. Inak sa nasledné zmeny realnej
hodnoty podmienenej protihodnoty vykazu vo vykaze ziskov a strat.

Ustanovenia o podnikovych kombinaciach sa nepouziju pri transakciach pod spolo¢nou kontrolou. Transakcie pod
spoloénou kontrolou su také transakcie, pri ktorych vSetky kombinujice sa podniky su pred aj po transakcii
kontrolované tou istou jednotkou alebo jednotkami, a tato kontrola nie je prechodna. Majetok a zavazky sa pri
tychto transakciach ocefuju v uétovnych hodnotéch.

Nekontrolujice podiely sa ocenuji vo vyske proporcionalneho podielu na identifikovatelnych &istych aktivach
obstaravaného subjektu ku driu obstarania.

Zmeny v podieloch Skupiny v dcérskej spolo¢nosti, ktoré nemaju za nasledok stratu kontroly, sa Uctuju do
vlastného imania.

Dcérske spolo€nosti su subjekty, ktoré st kontrolované Skupinou. Skupina kontroluje subjekt vtedy, ak je
vystavend variabilnej navratnosti zo svojej angaZzovanosti v tomto subjekte alebo ma na tito navratnost pravo,
a je schopna ovplyvnit tito navratnost svojou pravomocou nad tymto subjektom. U&tovné zavierky dcérskych
spolo¢nosti sa zahrnuju do konsolidovanej Gétovnej zavierky odo dia vzniku kontroly do dna straty kontroly.

Ak Skupina strati kontrolu, oductuje majetok a zavazky dcérskej spolo¢nosti, stvisiace nekontrolujice podiely
a ostatné zlozky vlastného imania. Zisk alebo strata, ktord sa vznikne v désledku straty kontroly, sa vykaze vo
vykaze ziskov a strat. Ak si Skupina ponecha podiel v byvalej dcérskej spoloénosti, tento sa oceni realnou
hodnotou k datumu, kedy k strate kontroly doslo.

Podiely Skupiny v subjektoch G¢tovanych metédou vlastného imania predstavuju podiely v pridruzenych
podnikoch.

Pridruzené podniky su tie podniky, v ktorych ma Skupina podstatny vplyv na finanéné a prevadzkové politiky, ale
nemd nad nimi kontrolu alebo spolo¢nu kontrolu.

Padiely v pridruzenych podnikoch sa U¢tuju pouzitim metddy vlastného imania. Pri prvotnom oceneni sa ocenia
obstaravacou cenou, vratane nakladov suvisiacich s obstaranim. Pri naslednom oceneni sa do konsolidovanej
Uctovnej zéavierky zahffia podiel Skupiny na zisku / strate ana ostatnom komplexnom vysledku subjektov
Uctovanych metddou vlastného imania, a to az do dna straty podstatného vplyvu.

Zostatky Gcétov a transakcie v ramci Skupiny, ako aj vSetky nerealizované vynosy a naklady vyplyvajiuce z
transakcii v rdmci Skupiny, su pri zostavovani konsolidovanej u¢tovnej zavierky eliminované. Nerealizované zisky
z transakcii so subjektami Gétovanymi metddou vlastného imania si eliminované oproti investicidm v tychto
subjektoch, a to do vySky podielu Skupiny v tychto subjektoch. Nerealizované straty su eliminované rovnakym
spO6sobom ako nerealizované zisky, ale iba v takom rozsahu, v akom nie je d6kaz o znehodnoteni investicie.
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vii. Danovy dopad zahrnutia fondov konsolidovanych dcérskych spoloénosti

Konsolidovana Uc¢tovna zavierka neobsahuje dariové vplyvy, ktoré by mohli vznikndt z prevodu fondov
konsolidovanych dcérskych spoloénosti do Spolo¢nosti, kedZze v najblizSej budicnosti sa neoCakava ziadne
rozdelenie zisku nezdanené pri zdroji a Skupina predpoklada, Ze tieto fondy budl pouzité ako zdroj
samofinancovania kazdej konsolidovanej dcérskej spolo¢nosti.

viii. Zjednotenie u¢étovnych metéd

Uctovné metddy a uctovné zasady aplikované konsolidovanymi spoloénostami v ich G&tovnych zavierkach
boli pocas konsolidacie zjednotené a zhoduju sa s metédami a zadsadami aplikovanymi Skupinou.

ix. Rozsah konsolidacie

Do konsolidacie k 31. decembru 2024 boli zahrnuté tri dcérske spolo¢nosti. Dcérske spolo€nosti su konsolidované
metddou Uplnej konsolidacie. Dcérske spolo¢nosti zostavili svoje individualne Uctovné zavierky k 31. decembru
2024.

b) Cudzia mena

Transakcie v cudzej mene su prepocitané na funkénld menu vymennym kurzom Eurdpskej Centralnej banky
platnym v deri uskuto€nenia transakcie. Penazné polozky majetku a zavazkov v cudzej mene ku dnu, ku ktorému
sa zostavuje UCtovna zavierka, su prepocitané na euro kurzom cudzej meny platnym ku dnu, ku ktorému sa
Uuctovna zavierka zostavuje. Nepenazné polozky majetku a zavazkov v cudzej mene, ktoré su ocenené v
historickych cenach, su prepocitané kurzom cudzej meny platnym v den uskuto€nenia transakcie. Nepenazné
poloZzky majetku a zavazkov v cudzej mene, ktoré sa ocenuju redlnou hodnotu, sa prepocitaju na euro kurzom
cudzej meny platnym v den urenia redlnej hodnoty. Kurzové rozdiely z prepoctu cudzej meny sa vykazuju vo
vysledku hospodarenia.

c) Nehnutelnosti, stroje a zariadenia

i. Vykazovanie a ocenovanie

Nehnutelnosti, stroje a zariadenia suU prvotne ocenené obstaravacimi cenami, vlastnymi nakladmi, znizenymi o
opravky (pozri nizSie) a o akumulované straty zo zniZenia hodnoty (pozri Uétovné zasady bod c) iv). Obstaravacia
cena zahffia vSetky naklady priamo priraditelné k obstaraniu majetku. Vlastné naklady majetku vytvoreného
vlastnou ¢innostou zahfriaju ndklady na material, priame mzdové néklady, vSetky priamo priraditelné naklady na
uvedenie majetku do stavu, v ktorom je schopny prevadzky uréenym sp6sobom. Tam, kde je to relevantné,
obstaravacia cenal/vlastné naklady zahffaju aj prvotny odhad nakladov na demontaz a odstranenie majetku a na
uvedenie miesta jeho umiestnenia do pévodného stavu, a naklady na Uvery a p6zicky, ako je opisané nizsie.

Néaklady na Gvery a pézicky, ktoré su priamo priraditelné k obstaraniu, vystavbe alebo vyrobe kvalifikovaného
majetku, st sucastou obstaravacej ceny majetku.

Ak polozky nehnutelnosti, strojov a zariadeni maju réznu dobu pouzitelnosti, potom su U¢tované ako samostatné
poloZky nehnutelnosti, strojov a zariadeni.
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Zisk a strata z vyradenia nehnutelnosti, strojov a zariadeni sa zisti porovnanim prijmu z vyradenia a uctovnej
hodnoty nehnutelnosti, strojov a zariadeni avykazuje sa vo vysledku hospodarenia vramci prijmov
z prevadzkovej ¢innosti.

ii. Nasledné naklady

Nasledné naklady sa aktivuji iba vtedy, ak je pravdepodobné, Ze budice ekonomické GZzitky spojené s prisluSnym
vydavkom bud( plyndt do Skupiny a daji sa spolahlivo ocenit. Naklady na opravy alebo Udrzbu nehnutelnosti,
strojov a zariadeni, ktoré vznikli v suvislosti s obnovenim alebo udrzanim ocakavanych ekonomickych uzitkov
z majetku, sa vykazuji ako naklady v tom obdobi, v ktorom vznikli.

iii. Odpisy
Odpisy sa pocitaju z odpisovatelnej hodnoty, ktorou je obstardvacia cena majetku po odpocitani jeho reziduélnej
hodnoty. Odpisy su vykdzané vo vysledku hospodéarenia na rovnomernom zaklade pocas odhadovanej doby

pouzitelnosti jednotlivych poloZiek nehnutelnosti, strojov a zariadeni. Odpisovat sa za¢ina prvym dfiom mesiaca
nasledujuceho po mesiaci, v ktorom bol majetok uvedeny do uZivania.

Odhadované doby pouzitelnosti, metédy odpisovania a odpisové sadzby su stanovené pre jednotlivé skupiny
nehnutelnosti, strojov a zariadeni a st nasledovné:

Predpokladana

doba Rt wewsds
pouzitelnosti sadzba odpisovania
v rokoch
Budovy a stavby 12 -40 5-8,3 Linearna
Stroje, pristroje a zariadenia 4-12 83-25 Linearna
Dopravné prostriedky 4-6 16,67 - 25 Linearna
Pravo na uzivanie majetku 1-5 20-100 Linearna
Ostatny dlhodoby hmotny majetok 2-4 25-50 Linearna

Metédy odpisovania, doby pouzitelnosti a rezidualne hodnoty sa prehodnocuju ku dru, ku ktorému sa zostavuje
uctovna zavierka, a ak je to potrebné, urobia sa potrebné Upravy.

iv. Posudenie znizenia hodnoty majetku
Faktory, ktoré su povazované za dblezité pri posudzovani znizenia hodnoty majetku su:

e technologicky pokrok,

e vyznamne nedostatoéné prevadzkové vysledky v porovnani s historickymi alebo planovanymi
prevadzkovymi vysledkami,

e vyznamné zmeny v spdsobe pouzitia majetku Skupiny alebo celkovej zmeny stratégie Skupiny,

e zastaranost produktov.

Ak Skupina zisti, Zze existencia jedného alebo viacerych indikatorov znizenia hodnoty majetku mbéze viest
k zvySeniu Uctovnej hodnoty majetku nad jeho navratnd hodnotu, uréi znizenie hodnoty majetku na zaklade
odhadov projektovanych gistych diskontovanych pefiaznych tokov, ktoré sa oakavaju z daného majetku, vratane
jeho pripadného predaja. Odhadované znizenie hodnoty by sa mohlo preukazat ako nedostato¢né, ak analyzy
nadhodnotili pefiazné toky alebo ak sa zmenia podmienky v budicnosti. Pre viac informacii pozri bod h) Znizenie
hodnoty.
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d) Nehmotny majetok

i. Vykazovanie a ocenovanie

Nehmotny majetok obstarany Skupinou ma urcitl dobu pouzitelnosti a oceruje sa obstaravacou cenou znizenou
o opravky a kumulované straty zo znizenia hodnoty (pozri U¢tovné zasady bod d) v).

Nehmotny majetok obstarany v podnikovej kombinacii je vykazovany v realnej hodnote ku dfu obstarania.
ii. Nasledné naklady

Nasledné naklady sa aktivuju len vtedy, ak zvySia budlce ekonomické GZitky obsiahnuté v polozke nehmotného
majetku, ktorého sa tykaju. VSetky ostatné naklady, vratane nakladov na interne generovany goodwill a znacky,
sa vykazuju ako néklad vo vysledku hospodarenia v tom obdobi, v ktorom vznikli.

iii. Odpisy
Odpisy sa pocitaju z obstaravacej ceny majetku zniZenej o jeho rezidualnu hodnotu.

Odpisy sa vykazuju vo vysledku hospodarenia na rovhomernom zéklade po¢as odhadovanej doby pouzitelnosti
jednotlivych poloziek nehmotného majetku. Odpisovanie zacina od prvého dha mesiaca nasledujliceho po
mesiaci, v ktorom bol nehmotny majetok uvedeny do uzivania.

Nehmotny majetok nadobudnuty v podnikovej kombinacii je vykazovany v realnej hodnote ku drfiu nadobudnutia,
ak je tento nehmotny majetok oddelitelny alebo vyplyva zo zmluvnych alebo inych prav. Goodwill nie je
amortizovany a vykazuje sa v obstaravacich cenach znizenych o stratu zo zniZzenia hodnoty. Nehmotny majetok
s urcitou dobou zivotnosti je amortizovany po¢as doby Zivotnosti a vykazovany v obstaravacich cenach znizenych
0 opravky a straty zo znizenia hodnoty.

Predpokladana doba pouZivania, metéda odpisovania a odpisova sadzba su stanovené pre neobezny nehmotny
majetok s ur€itou dobou pouzitelnosti nasledovne:

Predpokladana ROENA
9.0b,a . odpisova M_etoda .
pouzitePnosti odpisovania

sadzba
v rokoch
Softvér 4-6 16,67 - 25 Linearna
Zakaznicky kmen 10 10 Linearna
Ocenitelné prava (licencie) 4 25 Linearna
Ostatny nehmotny majetok 4 25 Linearna

Metody odpisovania, doby pouzitelnosti a rezidualne hodnoty sa prehodnocuju ku driu, ku ktorému sa zostavuje
Uctovna zavierka, a ak je to potrebné, urobia sa potrebné Upravy.

Spolo¢nost ma so zékaznikmi uzatvorené zmluvy na dobu uréitd aj neurcitd, s moznostou vypovednej lehoty.
Mozny vplyv zmeny predpokladanej doby pouzitelnosti zakaznickych kmernov na ro€ny odpis:

Zmena doby pouZzitelnosti zakaznickych kmenov Vplyv zmeny doby pouzitefnosti na roény odpis
(v rokoch) (v tis. EUR)
Skratenie o 4 roky 1573
Skratenie o 2 roky 586
PrediZenie o 2 roky -402
Predizenie o 4 roky -684
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Goodwill predstavuje ¢ast obstaravacej ceny podniku, ktora prevySuje realnu hodnotu identifikovatelnych aktiv,
zavazkov a podmienenych zavazkov obstaraného podniku ku dru jeho obstarania. Goodwill z obstarania
dcérskych spolo¢nosti je zahrnuty do nehmotného majetku.

Goodwill je kaZzdoro¢ne preverovany na znizenie jeho hodnoty a je ocenovany v obstaravacej cene po odpocitani
akumulovanych strat zo zniZzenia jeho hodnoty. Zisky a straty z vyradenia urcitej spolo¢nosti zahffiaju Gctovnu
hodnotu goodwillu, ktory sa tyka predanej spolo¢nosti. Zaporny goodwill, ktory vznikne pri nadobudnuti, je
prehodnoteny a akykolvek zvySok zaporného goodwillu po prehodnoteni je Gétovany priamo do vykazu ziskov
a strat.

Posudenie znizenia hodnoty nehmotného majetku je vykonané podobnym spésobom ako posudenie zniZenia
hodnoty nehnutelnosti, strojov a zariadeni, ako je popisané v U¢tovnej zasade c) vysSie.

IFRS 16 Lizingy nadobudol G¢innost 1. januara 2019, nahradza IAS 17 Lizingy a savisiace interpretacie a vztahuje
sa na vSetky lizingy.

Podla IFRS 16 najomca vykazuje majetok s prdvom pouZzivania a zavazok z lizingu. Majetok s pravom pouZzivania
sa Uctuje podobne ako ostatny nefinanény majetok a podla toho sa aj odpisuje. Zavazok z lizingu sa prvotne
ocenuje su¢asnou hodnotou lizingovych splatok splatnych pocas doby trvania lizingu a je diskontovany sadzbou
v ramci lizingu (implicitna darokova miera lizingu), ak ju mozno jednoducho uréit. Ak sa tato sadzba neda
jednoducho urgit, ndjomca pouzije svoju prirastkovl arokova sadzbu pdzicky. Podla IFRS 16, rovnako ako podla
jeho predchodcu IAS 17, prenajimatelia klasifikuju lizingy podla charakteru ako operativne a finanéné. Lizing sa
klasifikuje ako finanény prendjom, ak sa nim prevadzaju v podstate vSetky rizika a Gzitky plynice z vlastnictva
podkladového aktiva. V opaénom pripade sa lizing klasifikuje ako operativny prengjom. V pripade finanénych
prenajmov vykazuje prenajimatel finanéné vynosy pocas doby trvania lizingu na zaklade Struktary, ktora
zohladriuje konsStantnld periodickll mieru navratnosti Cistej investicie. Prenajimatel vykazuje splatky pri
operativnom prenajme ako vynosy na rovnomernom zaklade alebo na inom systematickom zaklade, ak lepSie
zohladruje Struktdru, v ktorej sa UZitok z pouzivania podkladového majetku zmensSuje.

Skupina sa taktiez rozhodla uplatnit’ oslobodenie v pripade najomnych zmlav, pri ktorych konéi doba lizingu do 12
mesiacov od datumu prvotného uplatnenia a povazuje tieto lizingy za kratkodobé a pre ndjomné zmluvy, pri
ktorych je podkladové aktivum nizkej hodnoty (aktiva s nizkou hodnotou).

Posudenie toho, ¢ zmluva predstavuje alebo obsahuje lizing, zavisi na podstate danej zmluvy a vyzaduje
posudenie, ¢i splnenie zmluvy zavisi na pouziti Specifického, jednoznacne identifikovatelného aktiva alebo Ci
zmluva poskytuje pravo na pouZzivanie aktiva na nejaké ¢asové obdobie vymenou za protihodnotu. Najomca mé
pravo riadit uzivanie aktiva a ziskavat podstatné ekonomické Gzitky z jeho pouzivania.

Skupina neuplatriuje IFRS 16 na lizingy nehmotnych aktiv, kratkodobé lizingové zmluvy (kratSie ako jeden rok) a
na lizingy, pri ktorych ma podkladové aktivum nizku hodnotu.

Skupina ako ngjomca zalctuje ku diu vzniku lizingu aktivum s prdvom na uZzivanie a lizingovy zavézok.

19



Poznamky konsolidovanej uctovnej zavierky
za rok konciaci sa 31. decembra 2024

Aktivum s pravom na uzivanie sa pri prvotnom zauétovani oceni obstaravacou cenou a je vykazané v individuélnej
stvahe na riadku ,Prava na uzivanie majetku“. Aktivum s prdvom na uzivanie je nasledne ocernované uplatnenim
modelu ocenenia obstaravacou cenou. Doba odpisovania sa rovna dobe predpokladanej pouzitelnosti
podkladového aktiva alebo dobe lizingu. Odpisované aktiva s pravom na uzivanie s testované na znizenie
hodnoty kedykolvek nastant udalosti alebo zmeny podmienok, ktoré by mohli znamenat, zZe Uctovna hodnota
nemusi byt spétne ziskatelna, minimélne vSak ku dfu zostavenia Guctovnej zavierky.

Lizingovy zavézok sa pri prvotnom zauétovani oceni su€asnou hodnotou buddcich lizingovych splatok a je
vykazany v individualnej stvahe na riadku ,Zavazky z lizingu“. Nasledne je lizingovy zavazok zvySovany o
prisludny Grok vypocitany na zéklade prirastkovej Grokovej sadzby a znizovany o lizingové splatky. Urok je
vykézany v individualnom vykaze ziskov a strat a iného komplexného vysledku na riadku ,Finan¢né naklady*.

Lizingové prenajmy na dobu neur¢itd su ¢asovo obmedzené na najblizsi datum, ku ktorému je mozné lizingovu
zmluvu vypovedat zo strany najomcu alebo prenajimatela (so zohladnenim predchadzajicich zvykov a
hospodarskych dévodov tychto zvykov). Doba Zivotnosti pre lizingové prendjmy na dobu urcitd zodpoveda
zmluvnej dobe.

Celkové splatky za prenajom pri uplatneni vynimiek (lizingy nehmotnych aktiv, kratkodobé lizingové zmluvy a
lizingy, pri ktorych ma podkladové aktivum nizku hodnotu) sa vykazu ako néaklad rovnomerne poéas doby lizingu
v individualnom vykaze ziskov a strat a iného komplexného vysledku.

Platby na zaklade operativneho ndjmu sa vykazuju vo vysledku hospodéarenia rovnomerne po¢as dohodnutej doby
najmu. Stimuly k najmu sa vykazuji ako neoddelitelna sicast celkovych nakladov na najomné poc¢as doby trvania
najmu.

Minimélne leasingové splatky sa pri finanénom leasingu rozdelujd medzi finanéné néaklady a znizenie
nesplateného zavazku. Finanéné naklady su alokované do kazdého obdobia po€as doby trvania najmu tak, aby
bola zabezpecéena konstantna Urokova sadzba na zostavajucu hodnotu zavéazku.

Lizingy, ktorymi Spolo¢nost neprevadza v podstate vSetky rizikd a Gzitky plynace z vlastnictva podkladového
aktiva, su klasifikované ako operativny prenajom. Vynosy z takéhoto prendjmu sa Uctuji na rovnomernom zaklade
pocas doby trvania lizingu a su zahrnuté vo vynosoch vo vykaze ziskov a strat podla svojej podstaty. Pociatoéné
priame naklady suvisiace s uzatvorenim operativneho prenajmu sa zahrfiuju do hodnoty prenajimaného aktiva a
vykazuju sa pocas doby trvania lizingu na rovnakom zaklade ako vynosy z prenajmu. Podmienené nijomné sa
vykazuje ako vynos v obdobi, v ktorom bolo nadobudnuté.

Zasoby su ocenené obstaravacou cenou alebo Sistou realiza¢nou hodnotou, podla toho, ktoré je nizsia. Cista
realiza¢na hodnota je odhadovana predajna cena pri beznom obchodnom styku zniZzena o predpokladané naklady
na ich dokonc&enie a o néklady na predaj.

Nakupované zasoby sU ocenené obstaravacimi cenami s pouzitim vazeného aritmetického priemeru.
Obstaravacia cena obsahuje cenu obstarania a slvisiace naklady (prepravné, clo, provizie, atd.), ktoré vznikli
v suvislosti s uvedenim zasob do ich si¢asného miesta a stavu. Zlavy a rabaty su suc¢astou ocenenia zasob.

Znizenie hodnoty zasob na ich €istu realizac¢nd hodnotu a vSetky straty zo zasob sa vykazuju ako néklad v tom
uétovnom v obdobi, v ktorom k znizeniu hodnoty alebo k strate doslo.
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g) Finanéné nastroje

Skupina klasifikuje nederivatovy finanény majetok ako Uvery a pohladavky a finanény majetok v realnej hodnote
cez vykaz ziskov a strat.

Finanény majetok je klasifikovany ako finanény majetok v realnej hodnote cez vykaz ziskov a strat, ak bol
nadobudnuty primarne za Ucelom predaja alebo spatného odkupu v blizkej budicnosti alebo za Gu¢elom znizenia
niektorych rizik.

Skupina klasifikuje nederivatové finanéné zavazky do kategérie ostatnych finanénych zavazkov.

i. Nederivatovy finanény majetok a zavazky — vykazovanie a oduétovanie

Skupina prvotne vykazuje Uvery a pohladavky ku diu ich vzniku. VSetok ostatny finanény majetok a zavazky su
prvotne vykazané ku dru uzavretia obchodu.

Skupina oductuje finanény majetok, ked uplynie zmluvné pravo na pefiazné toky plyndce z tohto majetku alebo
ked prevedie prava ziskat zmluvné perfazné toky v transakcii, v ktorej vSetky podstatné rizika a odmeny plyntce
z vlastnictva finanéného majetku su prevedené, alebo nepostlpi ani nezachova vSetky rizika a odmeny plyndce z
vlastnictva, a nebude udrziavat kontrolu nad prevedenym majetkom. Urok v pripade odiétovaného finanéného
majetku, ktory je vytvoreny alebo zachovany Skupinou, sa vykaze ako samostatny majetok alebo zavazok.

Skupina oductuje finanéné zavézky, ked su jej zmluvné zavazky vyrovnané, zruSené alebo uplynuli.

ii. Nederivatovy finanény majetok — ocenenie

Finanény majetok v realnej hodnote precernovany cez vykaz ziskov a strat

Finanény majetok v reélnej hodnote precenovany cez vykaz ziskov a strat je prvotne vykazany v realnej hodnote
a transakéné néklady su Gétované priamo do nakladov.

Realizované a nerealizované zisky a straty zo zmeny realnej hodnoty finanéného majetku v reélnej hodnote
precefovaného cez vykaz ziskov a strat su vykazané v konsolidovanom vykaze ziskov a strat v obdobi, kedy ku
zmene doslo.

Uvery, pohradavky z obchodného styku a ostatné finanéné pohfadavky

Uvery, pohladavky z obchodného styku a ostatné finanéné pohladavky sa prvotne vykazuji v redlnej hodnote.
Nasledne sa ocenuju vo vyske amortizovanych nakladov, pouzitim efektivnej Grokovej miery, upravené o straty zo
znehodnotenia.

Penazné prostriedky a ekvivalenty penaznych prostriedkov

Penazné prostriedky a ekvivalenty pefiaznych prostriedkov obsahuju pefiazné prostriedky. Pefiazné prostriedky
sa ocenuju ich nominalnou hodnotou.

iii. Nederivatové finanéné zavazky - ocenenie

Uroéené tvery a pdziéky
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Urogené Gvery a pOzicky sa prvotne vykazuju v reélnej hodnote znizenej o priraditelné transakéné naklady. Po
prvotnom vykazani sa Uroené poézicky vykazuju vo vySke amortizovanych nékladov, pricom rozdiel medzi
hodnotou, v ktorej sa Uvery splatia a obstardvacimi nakladmi, sa vykaze vo vysledku hospodéarenia pocas doby

trvania Uverového vztahu metddou efektivnej arokovej miery.

Zavazky z obchodného styku a ostatné zavazky sa prvotne ocenuju realnou hodnotou. Nasledne sa ocenuju
amortizovanymi nakladmi.

Derivatové financné nastroje slizia na ekonomické krytie Urokovych rizik Skupiny vyplyvajicich z financnej
¢innosti. V sllade so svojou finanénou politikou Skupina nedrzi ani nevydava derivatové finanéné nastroje na
ugely obchodovania. Hoci Ziadne derivaty nespifiaju podmienky pre ich vykazovanie medzi zabezpe&ovacimi
derivatmi, su vykazané ako obchodné nastroje.

Derivatové finanéné nastroje sa prvotne vykazuju v realnej hodnote a nasledne sa ocenuju na realnu hodnotu.
Zisk alebo strata z precenenia na realnu hodnotu sa ihned vykazu vo vysledku hospodarenia ako sucast Cistych
finanénych nakladov. Priraditelné transakéné naklady sa vykazu vo vysledku hospodarenia v momente ich vzniku.

Pre stanovenie realnej hodnoty finanénych derivatov, pozri G¢tovné zasady 6.vii.

Ku kazdému driu, ku ktorému sa zostavuje G¢tovna zavierka, je Uctovnd hodnota majetku Skupiny, iného ako
zasob (pozri uc¢tovné zésady bod f)) a odloZzenej dane (pozri Uuctovné zasady bod I)) posudzovana z hladiska
moznosti existencie indikatorov zniZzenia hodnoty tohto majetku.

Ak existuje akykolvek takyto naznak, je odhadnuta navratna hodnota tohto majetku. Goodwill a nehmotny majetok,
ktory ma neobmedzenu zivotnost, nie je predmetom amortizacie; znizenie hodnoty takéhoto majetku sa
kazdorocne preveruje ako sicast jednotky vytvarajucej pefiazné prostriedky, ku ktorej tento majetok patri.

O znizeni hodnoty majetku sa Uctuje vzdy vtedy, ked Gctovna hodnota daného majetku alebo jeho jednotky
vytvarajucej penazné prostriedky, presiahne jeho navratnd hodnotu. Straty zo zniZenia hodnoty su vykazané vo
vykaze ziskov a strat.

Navratna hodnota finanéného majetku Skupiny drzaného do splatnosti a pohladavok vykazovanych
v amortizovanej hodnote je stanovena ako sU€asna hodnota odhadovanych buducich penaznych tokov
diskontovanych pdvodnou efektivhou drokovou mierou (t.j. efektivna Grokova miera vypocitand pri prvotnom
vykézani tohto finanéného majetku).

Navratna hodnota ostatného majetku je hodnota, ktora je vySSia spomedzi jeho realnej hodnoty znizenej o naklady
na vyradenie a Uzitkovej hodnoty (angl. value in use). Pri stanovovani Uzitkovej hodnoty sa odhadované buduice
pefiazné toky diskontuju na ich si¢asnu hodnotu pouzitim takej diskontnej miery pred zdanenim, ktora odraza
sucasné trhové ocenenie Casovej hodnoty pefiazi arizikd Specifické pre dany majetok. Pre majetok, ktory
negeneruje do znac¢nej miery samostatné penazné toky, sa navratna hodnota urcuje pre jednotku vytvarajacu
penazné prostriedky, do ktorej tento majetok patri.

Straty zo zniZenia hodnoty tykajice sa finanéného majetku drzaného do splatnosti alebo pohladavok
vykazovanych v amortizovanej hodnote su zi¢tované, ak narast navratnej hodnoty méze byt objektivne pripisany
udalosti, ktord nastala po znizeni ich hodnoty v G¢tovnictve.
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V pripade goodwillu nie je mozné stratu zo znizenia hodnoty nasledne zrusit.

Pre ostatny majetok sa strata zo zniZenia hodnoty zrusi alebo znizi, ak existuje ndznak, ze toto znizenie hodnoty
uz nie je opodstatnené a doSlo k zmene predpokladov pouzitych pri stanoveni navratnej hodnoty.

Strata zo znizenia hodnoty moze byt zruSena alebo znizena len do takej vySky, aby uctovna hodnota neprevysila
Gctovna hodnotu, ktoré by bola stanovena po zohladneni odpisov a amortizacie, ak by nebola vykazana strata zo
znizenia hodnoty.

O naroku na dotacie zo Statneho rozpoctu sa Uctuje, ak je takmer isté, Ze sa splnia vSetky podmienky suvisiace
s dotaciou a sUcasne, Ze sa dotacia poskytne. Dotacie na hospodarsku ¢innost Skupiny sa najskor vykazuju ako
vynosy buducich obdobi a do konsolidovaného vykazu ziskov a strat sa rozpustaju ako vynosy z prevadzkovej
¢innosti v ¢asovej a vecnej suvislosti s vynaloZzenim nakladov na prislusny ucel.

Dotacie na obstaranie nehnutelnosti, strojov a zariadeni a nehmotného majetku sa najskér vykazuja ako vynosy
buducich obdobi a do konsolidovaného vykazu ziskov a strat sa rozplstaju v ¢asovej a vecnej suvislosti so
zauctovanim odpisov z tohto majetku.

Vynosy zo zmliv so zakaznikmi sa Uctuju pri dodani tovarov alebo poskytnuti sluzieb bez dane z pridanej hodnoty
a zliav k ur¢itému momentu alebo v ¢ase v sulade s IFRS 15, s ciefom zobrazit prevod tovarov alebo sluzieb
zékaznikom v sume, ktora odraza protiplnenie, na ktoré ma Spoloc¢nost podla oéakavania narok vymenou za tieto
tovary a sluzby.

Trzby z predaja tovaru z beznych ¢innosti sa ocenuju v reédlnej hodnote prijatej protihodnoty alebo narokovatelnej
protihodnoty po zohladneni vSetkych vratiek, obchodnych zliav a objemovych rabatov. Trzby sa vykazu, ak
existuje presvedcivy dékaz, vo vacsine pripadov vo forme predajnej zmluvy, Zze vyznamné rizika a vyhody spojené
s vlastnictvom tovaru boli prevedené na kupujuceho, je pravdepodobné, Ze protihodnota sa obdrzi, slvisiace
naklady a mozné vratky tovaru sa daju spolahlivo odhadnut, neexistuje manazérska spoluzodpovednost v
suvislosti s vyrobkami a tovarom, a suma vynosu sa da spolahlivo ocenit. Ak je pravdepodobné, Ze budu
poskytnuté zlavy a ich hodnota sa da spolahlivo ocenit, potom sa zlava vykdze ako znizZenie trzieb vtedy, ked sa
vykéze predaj. Vynosy sa vykazu na zaklade dodacich podmienok dohodnutych s koneénym zakaznikom.

Ak je uzatvorena zmluva na predaj tovaru spolu s poskytovanou sluzbou, z takto poskytovaného produktu je vzdy
z celej transakcie realizovany zisk. Trzby za sluzby sa vykazuju pocas obdobia, v ktorom sU poskytované.
Vysledok, zisk alebo strata, realizovany z predaja tovaru je ¢asovo rozliSovany poc¢as doby trvania zmluvy.

Vynosy zo sluzieb sa vyk&zu v u¢tovnom obdobi, v ktorom su sluzby poskytnuté zakaznikovi. Pokial sa Skupina
bude zaoberat predajom sluzieb tretich stréan, zvazi, ¢i kona ako sprostredkovatel alebo agent; vo vacSine
pripadov vSak konStatuje, Ze Skupina je hlavnou stranou, ktora je povinna spinit zavazok, a preto su vysledné
vynosy vykazané vo vySke hrubého pinenia.

Vynosy zo zriadenia sluzieb sa vyk&zu v G¢tovnom obdobi, v ktorom su sluzby zriadené zakaznikovi. Skupina
uznava takéto vynosy ako vynosy buddcich obdobi asu €asovo rozliSované pocas doby trvania zmluvy.
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Z praktickych dévodov, Skupina vykazuje vynosy zo zriadenia sluzieb ako vynos v €ase jeho vzniku v pripade, ak
doba trvania zmluvy so zakaznikom je jeden rok alebo kratSia. Skupina poskytuje telekomunika¢né sluzby
zakaznikom bez viazanosti, preto sa spolo¢nost rozhodla pre zmluvy bez viazanosti pouzit odhadovanu priemernu
dobu zotrvania zakaznika v dizke 4 roky.

Trzby za poskytnuté sluzby alebo za zriadenie sluzieb neobsahuju dan z pridanej hodnoty. Su tiez znizené o zlavy
a zrazky (rabaty, bonusy, skonté, dobropisy a pod.).

Ak sa vysledok zakazkovej vyroby déa spolahlivo odhadnut, zmluvné vynosy a zmluvné naklady pripadajice na
Uctovné obdobie sa UCtuju ako ndklady a vynosy metddou stupfia dokoncenia (angl. percentage-of-completion
method), pri¢om|jstuperi dokon&enia zakazky sa zistuje kumulativne na zéklade aktualneho rozpoétu zmluvnych
nékladov a zmluvnych vynosov, ku dfiu, ku ktorému sa zostavuje U¢tovna zavierka ako :

e pomer skuto€ne vynaloZzenych nakladov na zakazkovu vyrobu za vykonanu pracu a aktualizovaného
rozpoctu celkovych nakladov na zakazkovu vyrobu.

Naklady na zakazku sa vykazu v obdobi, v ktorom vznikli. Naklady vynaloZzené v beznom roku a suvisiace s
buddcou ¢innostou na zdkazke sa do vypoctu stupna dokoncenia nezahrna.

Ak vysledok zakazkovej vyroby ku dfu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka, nie je mozné spolahlivo
odhadnut, Gétuju sa zmluvné vynosy v sume vynaloZzenych zmluvnych nakladov v danom Gétovnom obdobi, pri
ktorych je pravdepodobné, Ze budu preplatené (,metéda nulového zisku“). Moznost spolahlivého odhadu vysledku
zakazkovej vyroby sa prehodnocuje vzdy ku dfu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka.

Ku dnu, ku ktorému sa zostavuje Gétovna zavierka, sa rozdiel medzi doteraz pozadovanymi platbami za plnenie
na zakazkovej vyrobe a hodnotou zakazkovej vyroby podla metddy stupfia dokoncenia alebo podla metddy
nulového zisku vykaze v stvahe ako Cistd hodnota zakazky so sUvztaznym zapisom v prospech vynosov zo
zakazky.

Zhotovitelom pozadované sumy za vykonanu pracu na zakazkovej vyrobe sa vykazu ako pohladavky
z obchodného styku so suvztaznym zapisom v prospech vynosov zo zakazky. Preddavky, ktoré zhotovitel prijal
pred vykonanim prisluSnej prace sa vykazu ako prijaté preddavky alebo dlhodobé prijaté preddavky.

Ak sa ku dnu, ku ktorému sa zostavuje Uctovna zavierka predpoklada, Ze naklady prevysia vynosy, Uctuje sa
odhad oCakéavanej straty zo zdkazkovej vyroby ako rezerva na stratu zo zakazkovej vyroby. VySka oCakavanej
straty je ur€end bez ohladu na to, Ci sa zacala praca na zékazkovej vyrobe, na stupen dokonéenia zékazkovej
vyroby alebo na vysku ziskov, ktorych vznik sa o¢akéava z inych zmlav, ku ktorym sa nepristupuje ako k jednej
zakazkovej vyrobe.

Ocakavana strata zo zakazkovej vyroby sa vykaze ako ostatné néklady na hospodéarsku ¢innost. V Gétovhom
obdobi, v ktorom uz nie je pravdepodobna strata zo zakazkovej vyroby alebo je pravdepodobné znizenie straty
zo z&kazkovej vyroby alebo zUétovanie straty, sa vykdze znizenie ostatnych nakladov na hospodarsku €innost.

Spajanie zmldv. Ako jedna zakazkova vyroba sa Uctuje skupina zmlav s jednym objednavateflom alebo
s niekolkymi objednévatelmi, ak si su€asne splnené tieto podmienky:

a) skupina zmlav a ich podmienky sa dohaduju ako celok,

b) skupina zmlav vzajomne Gzko suvisi tak, Ze s su€ast'ou jedného projektu a maju spoloénd marzu,

c) zmluvy sa vykonavaju subezne alebo na seba postupne nadvéazuju.
Delenie zmluv. Ak sa v jednej zmluve dohodlo zhotovenie viacerych majetkov, G¢tuje sa o zhotoveni jednotlivého
majetku tvoriaceho predmet zmluvy ako o samostatnej zakazkovej vyrobe, ak su sU€asne splnené tieto
podmienky:

a) pre jednotlivy majetok sa predloZili samostatné ponuky,
b) jednotlivy majetok bol predmetom samostatného rokovania a zhotovitel a objednavatel mali moznost
prijat alebo odmietnut ta €ast zmluvy, ktora sa vztahuje na jednotlivy majetok,
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¢) ku jednotlivému majetku mozno identifikovat zmluvné naklady a zmluvné vynosy.

V sulade sIFRS 15, ak zmluvna protihodnota zahffia akdkolvek variabilni sumu, Skupina odhadne vySku
protihodnoty, na ktord bude mat narok vymenou za prevod slibeného tovaru alebo sluzieb zakaznikovi a zahrnie
Cast alebo celd sumu variabilnej protihodnoty v transakénej cene, ale iba vtakom rozsahu, vakom je
pravdepodobné, Ze neddjde ku vyznamnej zmene vo vySke vykazanych kumulativnych vynosov po naslednom
vyrieSeni neistoty spojenej s premenlivou protihodnotou.

Pri ur€ovani ceny transakcie Skupina upravi sumu protihodnoty za Ucinky ¢asovej hodnoty pefiazi, ak nacasovanie
platieb dohodnutych zmluvnymi stranami poskytuje zakaznikovi alebo spoloénosti Skupiny vyznamny prinos
financovania prevodu tovaru alebo sluzieb zakaznikovi. Za tychto okolnosti sa zmluva bude povazovat za zmluvu
obsahujdcu vyznamnu finanénu zlozku.

Skupina neupravuje sumu protihodnoty, ak od zaloZenia zmluvy oakéva, Ze obdobie medzi prevodom tovaru
alebo sluzby na zékaznika a uhradenim tovaru alebo sluzby zdkaznikom, bude jeden rok alebo kratSie.

Zmluva so zakaznikom neobsahuje vyznamnu zlozku financovania, ak rozdiel medzi protihodnotou a predajnou
cenou tovaru alebo sluzby v hotovosti vznikd zinych dbvodov ako poskytnutie finanénych prostriedkov
zakaznikovi a tento rozdiel je imerny z dovodu rozdielu medzi nimi (napriklad ak zmluvné platobné podmienky
poskytuju ochranu voci druhej strane, ktord nedostato¢ne spini niektoré alebo vSetky svoje zavazky vyplyvajice
zo zmluvy).

Naklady na ziskanie zmluvy s tie naklady vynaloZzené skupinou, ktoré by nevznikli v pripade, ak by zmluva nebola
ziskand. Skupina uznava takéto naklady ako majetok, ak ocakéva, Ze tieto naklady budu spatne ziskané. Takéto
kapitalizované néklady na ziskanie zmluvy sa odpisuji po¢as obdobia, ked skupina plni plnenia vyplyvajice zo
zmluvy. Z praktickych doévodov, Skupina vykazuje naklady na ziskanie zmluvy ako naklad v ¢ase jeho vzniku
v pripade, ak doba odpisovania majetku, ktory by Skupina inak vykazala, je jeden rok alebo kratSia. Skupina
poskytuje telekomunika¢né sluzby zédkaznikom bez viazanosti, preto sa spolocnost rozhodla pre stanovenie doby
odpisovania majetku pouZit odhadovant priemern( dobu zotrvania zakaznika v dizke 4 roky.

Naklady na plnenie zmluvy si naklady, ktoré vznikli pri plneni zmluvy so zakaznikom. Skupina tieto naklady
vykazuje ako majetok, ak nepatria do pésobnosti iného Standardu a ak tieto naklady spinaju nasledovné kritéria:

e naklady sa priamo vztahuji na zmluvu so zakaznikom,
e naklady vytvaraji alebo zvySuju zdroje Skupiny, ktoré sa pouziju na uspokojenie povinnosti v budicnosti,
e oCakava sa, ze naklady budu vratené.

Finanéné naklady a finanéné vynosy zahffiajl najma:

e nakladové Uroky z averov a pbézigiek, pocitané metddou efektivnej Urokovej miery (okrem tych, ktoré su
priamo priraditelné k obstaraniu, vystavbe alebo vyrobe kvalifikovaného majetku);

e vynosove Uroky z investovanych prostriedkov,

e kurzové zisky a straty a

e  zisky/straty z precenenia finanéného majetku/zavazkov.
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Urokové vynosy a naklady sa vykazuji vo vysledku hospodarenia na baze ¢asového rozlisenia metodou efektivnej
urokovej sadzby.

N&klady na uvery a pbzicky, ktoré nie su priamo priraditelné k obstaraniu, vystavbe alebo vyrobe kvalifikovaného
majetku, sa vykdzu vo vysledku hospodarenia metddou efektivnej drokovej miery.

Kurzové zisky a straty z finanéného majetku a zavézkov su vykazané netto ako finanéné naklady alebo finanéné
vynosy podrla toho, ¢&i je vysledkom pohybu kurzov cudzich mien &isty zisk alebo €isté strata.

Dan z prijmov (ndklad) zahffia splatni a odloZzenu dan. Splatnd a odlozena dan sa vykazuju vo vysledku
hospodarenia okrem poloziek vykazovanych priamo vo vlastnom imani alebo v ostatnych stc¢astiach komplexného
vysledku.

Splatna dan z prijmov je oCakavany dafovy zavazok/pohladavka zo zdanitelnych prijmov za obdobie pocitana
s pouzitim sadzby dane platnej ku driu, ku ktorému sa zostavuje Ucétovna zavierka, a Uprav danového zavazku
z minulych rokov.

Odlozena dan je vypocitana z doCasnych rozdielov medzi tétovnou hodnotou majetku a zavazkov a ich dafiovou
zakladrou.

Odlozené& dan sa nepodcita z/zo:

e docasnych rozdielov, ktoré vznikaju pri prvotnom vykazani majetku alebo zavazkov v transakcii, ktora nie
je podnikovou kombinaciou a ktora v ¢ase transakcie nema vplyv ani na vysledok hospodarenia ani na
zaklad dane,

e docasnych rozdielov tykajucich sa investicii v dcérskych spolo€nostiach, pridruzenych podnikoch a
spoloéne kontrolovanych podnikoch ak je Skupina schopné kontrolovat vyrovnanie do¢asnych rozdielov,
a ak je pravdepodobné, ze tieto rozdiely nebudi vyrovnané v blizkej buddcnosti a

e zdanitelnych do¢asnych rozdielov, ktoré vznikaju pri prvotnom vykézani goodwillu.

Odlozené dan vyjadruje dariové dosledky, ktoré sleduju spdsob, akym Skupina o¢akava Uhradu alebo vyrovnanie
uctovnej hodnoty svojho majetku a zavazkov na konci i¢tovného obdobia.

Odlozena dan sa pocita podla sadzby dane, o ktorej sa predpoklada, Ze sa bude uplatfiovat na do¢asné rozdiely
v Case, kedy ddjde k ich vyrovnaniu, pricom sa pouziju sadzby dane podla zadkonov alebo navrhu zakonov, ktoré
boli prijaté alebo v podstate prijaté do dfia, ku ktorému sa zostavuje G¢tovna zavierka.

Odlozena darova pohladavka a zavazok sa m6zu vzdjomne zapodcitat, ak existuje pravne vymozitelné pravo
zapocditat splatny dafovy zavazok a pohladavku a ak ide o rovnaky danovy Urad a rovnakého darfiovnika, alebo
sa tykaju réznych danovnikov, ale tito maju v imysle vyrovnat danové zavazky a pohladavky netto alebo ich
danové pohladavky a zavazky budu realizované stcasne.

O odlozenej danovej pohladavke z nevyuzitych dariovych strat, danovych Ulav a odpocitatelnych docasnych
rozdielov sa Uctuje len vtedy, ak je pravdepodobné, Ze buduci zaklad dane, voci ktorému bude mozné vyrovnat
docasné rozdiely, je dosiahnutelny. Odlozena danova pohladavka sa preveruje ku kazdému dnu, ku ktorému sa
zostavuje Uctovna zavierka a zniZzuje sa vo vyske, v akej je nepravdepodobné, Ze bude dosiahnuty zéklad dane z
prijmov.
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Pri ur€ovani hodnoty splatnej a odlozenej dane berie Skupina do Uvahy vplyv neistych danovych pozicii a pripadné
dalSie dane a aroky, ktoré by mohli byt splatné. Toto zhodnotenie je zalozené na odhadoch a predpokladoch
a mbze predstavovat cely rad Usudkov, ktoré sa viazu k buddcim udalostiam. Nové informacie, ktoré mézu byt
k dispozicii, mé6zu zmenit Usudok Skupiny ohladom primeranosti existujicich dafnovych zavazkov; takéto zmeny
v danovych zavézkoch ovplyvnia naklad dane z prijmu v tom Gétovnom obdobi, v ktorom k takejto zmene déjde.

Kratkodobé zamestnanecké pozitky sa nediskontuji a vykazuju sa ako naklad vtom obdobi, v ktorom
zamestnanec poskytol slvisiacu sluZzbu. Rezerva sa vykazuje vo vysSke, v ktorej sa oCakava vyplatenie
kratkodobych penaznych odmien, ak ma Skupina existujici pravny alebo implicitny zavazok vyplatit tito sumu
ako dosledok sluzby poskytnutej zamestnancom v minulosti a tento zavazok mozno spolahlivo ocenit.

Finanény majetok a zavazky sa vzajomne zapocitavaju, ak ma Spolo¢nost pravo na kompenzaciu tychto zostatkov
a ma v umysle platit na netto baze alebo predat majetok a st¢asne uhradit zavéazok.

Vynosy a naklady sa vykazuju na netto baze len vtedy, ak to dovoluju Uuc¢tovné Standardy, alebo v pripade ziskov
a strat vznikajucich zo skupiny podobnych transakcii.

Skupina prijala vSetky nové a revidované Standardy a interpretacie, ktoré vydala Rada pre medzinarodné uctovné
Standardy (International Accounting Standards Board - IASB) a Vybor pre interpretaciu medzinarodnych
Standardov finanéného vykaznictva (International Financial Reporting Interpretations Committee - IFRIC) pri IASB,
ktoré boli schvalené na pouzitie v Eurdpskej Unii, a ktoré sa vztahuji na jej ¢innosti a st platné pre G¢tovné obdobia
so zaciatkom 1. januara 2022.

Reélna hodnota pre UCely ocefiovania a/alebo zverejfiovania je uréena na zaklade nasledovnych metdd:

Realna hodnota nehnutelnosti, strojov a zariadeni obstaranych pri podnikovych kombinaciach je zalozena na
trhovych hodnotach. Trhova hodnota majetku je odhadovana hodnota, za ktord by mohol byt majetok vymeneny
ku driu ocenenia medzi kupujicim a predavajicim pripravenymi kupit a predat v nezavislej transakcii po vhodnom
marketingu, v ktorej kazda strana kona odborne a dobrovolne. Redlna hodnota budov, zariadeni a inventaru je
zalozena na trhovom principe a nakladovom principe pri pouziti kétovanych trhovych cien pre podobné polozky
tam, kde je to mozné.
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Reélna hodnota pozemkov sa stanovuje na zaklade si¢asnych cien na aktivnom trhu pre podobné nehnutelnosti
v rovnakej lokalite a v rovnakom stave, alebo, ak nie su k dispozicii, pouZivaju sa vSeobecne aplikovatelné
postupy ocefiovania ako ocefovacie techniky aplikované znalcami v danom odbore a metédy yieldu.

ii. Nehmotny majetok

Reélna hodnota nehmotného majetku sa stanovuje na zéklade diskontovanych pefiaznych tokov o¢akavanych
Z pouzivania a pripadného predaja majetku.

iii. Zasoby
Realna hodnota zasob obstaranych v podnikovej kombinacii sa stanovuje na zaklade odhadovanej predajnej ceny

v beznom podnikani znizenej o odhadované naklady na ich dokoncenie a predaj, a o primerané ziskové rozpétie
za Usilie dokongit a predat zasoby.

iv. Pohladavky z obchodného styku a ostatné pohladavky

Realna hodnota pohladavok z obchodného styku a ostatnych pohladavok je uréena ako sucasna hodnota
buducich penaznych tokov diskontovana trhovou Urokovou mierou ku diu ocenenia. Kratkodobé pohladavky,
ktoré nemaju stanovenu Urokovl mieru, sa ocenuju fakturovanou hodnotou, ak efekt diskontovania je
nevyznamny. Realna hodnota sa ur€uje pri prvotnom oceneni a, pre Ucely zverejnenia, k datumu, ku ktorému sa
zostavuje Uctovna zavierka.

v. Nederivatovy finan€ény majetok a finanéné zavéazky

Nederivatovy finanény majetok a finanéné zavazky sa ocefiuju redlnou hodnotou pri ich prvotnom vykazani a pre
UCely zverejnenia ku kazdému dnu, ku ktorému sa zostavuje U¢tovna zavierka. Redlna hodnota sa urcuje ako
sucasna hodnota buducich penaznych tokov z istiny a Urokov diskontovana trhovou urokovou mierou ku dru
ocenenia.

Realne hodnoty prijatych Uverov sa vypoditaju diskontovanim bududcich pefaznych tokov pouzitim platnych
medzibankovych sadzieb. Pri prijatych Gveroch, ktoré maju zostatkovi dobu splatnosti kratSiu ako tri mesiace, je
vhodné pokladat ich G¢tovnu hodnotu za pribliznd realnu hodnotu.

vi. Podmienené plnenia

Realna hodnota podmienenych plneni, ktoré vzniknd pri podnikovej kombinacii, sa vypocita metddou
diskontovanych cash-flows (vynosovou metédou), ktord vychadza z o¢akavanej sumy platieb a s nimi savisiacich
pravdepodobnosti. Ak je to vhodné, diskontuje sa na st¢asnu hodnotu.

vii. Derivaty
Realna hodnota opcii na kiipu obchodného podielu je stanovend v zavislosti od realnej hodnoty daného podniku.

Primeranost realnej hodnoty Skupina overuje pouzitim oceriovacieho modelu. Volatilita pouZzita v tomto modeli sa
ziskava z verejne dostupnych zdrojov.
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Pouzité uctovné zasady su konzistentné s Gétovnymi zasadami pouzitymi v predosSlych Gétovnych obdobiach.

Vydané Standardy, interpretacie a novely Standardov, ktoré Spoloénost’ aplikovala po prvykrat v roku 2024

e |AS 1 Prezentéacia Uétovnej zavierky — Dodatok tykajuci sa zverejiovania Uétovnej politiky (G¢inna
pre ro¢né Uctovné obdobia zacdinajuce 1. januara 2024 alebo neskoér. V sllade s dodatkom k Standardu
spolo¢nost prehodnotila rozsah zverejneni v G¢tovnej zavierke spoloc¢nosti.

e |IFRS 16 Lizingy — Dodatok tykajuci sa lizingovych zavazkov pri predaji a spatnom lizingu (G¢inny
pre ro¢né uctovné obdobia zacinajuce 1. januéra 2024 alebo neskoér).

e |AS 7 Vykaz penaznych tokov a IFRS 7 Finanéné nastroje: zverejiovanie — Dohody o financovani
dodéavatefov (U¢inny pre ro¢né Uctovné obdobia zacinajuce 1. januara 2024 alebo neskar).

Vydané Standardy, interpretacie a novely Standardov, ktoré boli vydané a ktoré k 31. decembru 2024 nie
su v platnosti:

e IAS 21 Uéinky zmien vo vymennych kurzoch: Nedostatok zamenite/hosti (Zmeny). Zmeny nadobudaji
ucinnost’ pre ro¢né vykazovacie obdobia zacinajuce 1. januara 2025 alebo neskdr, pricom skorsie
uplatnenie je povolené).

Spolo¢nost sa nerozhodla za skorSie prijatie akéhokolvek Standardu, interpretacie alebo dodatku, ktory bol
publikovany, ale nevstupil eSte do platnosti.

V sUcasnosti Spolo¢nost posudzuje dopady uvedenych Standardov na svoju U¢tovnu zavierku.

Vydané Standardy, interpretacie a novely Standardov, ktoré k 31. decembru 2024 eSte neboli schvéalené
Europskou Uniou a nie su v platnosti:

e |IFRS 9 Finanéné néstroje a IFRS 7 Finanéné néstroje: zverejiovanie — Klasifikacia a meranie
finanénych nastrojov (Zmeny) (Gc¢inny pre ro¢né Uctovné obdobia zacinajuce 1. januara 2026 alebo
neskor, pricom skorSie uplatnenie je povolené).

e IFRS 9 Finanéné nastroje a IFRS 7 Finanéné nastroje: zverejfovanie — Zmluvy odkazujuce na
elektrinu zavislt od prirody (Zmeny). (4¢inny pre ro¢né Gctovné obdobia zacinajluce 1. januara 2026
alebo neskér, pricom skorSie uplatnenie je povolené).

e |IFRS 18 Prezentacia a zverejfiovanie informécii v Gcétovnej zavierke (G¢inny pre roéné Uctovné
obdobia zacinajuce 1. januéra 2027 alebo neskar, pricom skorSie uplatnenie je povolené).

e Roc€né zlepSenia Uc¢tovnych Standardov IFRS — Zvazok 11 - zmeny v IFRS 1, IFRS 7, IFRS 9, IFRS
10 a IAS 7 (G¢inny pre ro¢né uctovné obdobia zacinajuce 1. januara 2026 alebo neskor).

e |IFRS 10 Konsolidovana uétovna zavierka a IAS 28 Investicie do pridruzenych a spoloénych
podnikov (dodatok): Predaj alebo vklad majetku medzi investorom a jeho pridruzenym alebo
spoloénym podnikom. (datum G¢innosti bol odloZeny na neurcito)
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8. Obstaranie dcérskej spolo€nosti v rokoch 2022 az 2023

Spolo¢nost SNET GROUP a. s. v priebehu roku 2024 nenadobudla podiely.

Dna 15. februara 2022 Spolo¢nost Slovanet, a. s. ziskala 100 % podiel v dcérskej spolo¢nosti LIPINA — REAL
spol. s r.0. a stala sa jej 100 % vlastnikom. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 24. marca 2022. A zaroven
ziskala 0,1% podiel v dcérskej spolo¢nosti Radiolnvest a.s. Zmena bola zapisana v Obchodnom registri 02. aprila
2022 A zaroven ziskala5 % podiel v dcérskej spolo¢nosti RadioLAN, spol. sr.0. Zmena bola zapisana v
Obchodnom registri 26.marca 2022. Na zaklade zmluvy o zlu&eni spisanej vo forme notarskej zapisnice ¢. N
590/2022, Nz 27453/2022, NCRIs 28150/2022 zo dna 26. september 2022 doSlo k zli¢eniu spolo¢nosti Slovanet,
a. s. (ICO: 35954 612) a spoloénosti: LIPINA — REAL spol. sr.o. (ICO: 35 747 161) a Radiolnvest a.s. (ICO:
53 715 420) k 1. oktébru 2022, pricom nastupnickou spolo¢nostou je spolo¢nost Slovanet, a. s.

Informéacie o poskytnutej protihodnote a vykazanych hodnotach obstaraného majetku a prevzatych zavazkoch
od spolo¢nosti LIPINA — REAL spol. s r.0. a Radiolnvest a.s. k datumu obstarania st uvedené niZSie.

Na zaklade zmluvy o zlu€eni spisanej vo forme notarskej zapisnice ¢. N 156/2023, Nz 9057/2023, NCRIs
9372/2023 zo diia 31. marca 2023 doslo k zli&eniu spolognosti Slovanet, a. s. (ICO: 35 954 612) a spolo¢nosti:
RadioLAN, spol. sr.0. (ICO: 35892 641) k 1. aprilu 2023, prisom nastupnickou spolo&nostou je spoloénost
Slovanet, a. s.

Informéacie o poskytnutej protihodnote a vykazanych hodnotach obstaraného majetku a prevzatych zavazkoch
od spolo¢nosti RadioLAN, spol. s r.o0. k datumu obstarania su uvedené nizsie.

Poskytnuta protihodnota
Poskytnuta protihodnota vo vySke 10 156 tisic EUR bola poskytnuta za:

Identifikovany obstarany majetok a prevzaté zavazky

v tisicoch eur

Nehnutelnosti, stroje a zariadenia 700
Nehmotny majetok 9831
Ostatné 95
Realna hodnota obstaraného €istého identifikovaterného majetku 10 626

Spbsob uréenia realnej hodnoty je opisany v ¢asti 6.

Goodwill

v tisicoch eur

Poskytnuta protihodnota celkom 10 156
Nekontrolujuce podiely, na zéklade ich proporcionalneho podielu na €istom identifikovatelnom 0
majetku

Realna hodnota obstaraného cCistého identifikovatelného majetku -10 626

Goodwill -470
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9. Nehnutelnosti, stroje a zariadenia

v tisicoch eur

Obstaravacia cena

Stav k 1. januaru 2023
Dopad IFRS 16

Majetok obstarany akviziciou
Prirastky

Presuny

Ubytky

Stav k 31. decembru 2023

Stav k 1. januaru 2024
Majetok obstarany akviziciou
Prirastky

Presuny

Ubytky

Stav k 31. decembru 2024

Pozemky, Hardvér Dopravne Obstaravany Pravo na
budovy . prostriedky . .r o
S a ostatné . hmotny uzivanie Celkom
a optické . . a ostatny . X
) zariadenia , ; majetok majetku
siete hmotny majetok
20 806 24 318 6 2070 9 896 57 096
415 3885 4361 2014 10 675
-1 876 -1 876
-9 -2 045 -171 -18 -2 243
21 215 26 158 -165 4 555 11 892 63 654
21 215 26 158 -165 4 555 11 892 63 654
1134 6571 402 15794 23901
-3 585 -3 585
-4 -4 073 -97 -11 892 -16 066
22 345 28 656 -262 1372 15 794 67 904
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v tisicoch eur

Stav k 1. januaru 2023
Odpisy za uc¢tovné obdobie
Zostatkova cena vyradeného
majetku

Ubytky

Stav k 31. decembru 2023

Stav k 1. januaru 2024
Odpisy za uc¢tovné obdobie
Zostatkova cena vyradeného
majetku

Ubytky

Stav k 31. decembru 2024

K 1. januaru 2023
K 31. decembru 2023

K 1. januaru 2024
K 31. decembru 2024

Pozemky,

Dopravné

budov Hardvér rostriedk Obstaravany Pravo na
VY a ostatné P <y hmotny uzivanie Celkom
a optické . . a ostatny : .
) zariadenia . ; majetok majetku
siete hmotny majetok
12 442 14 068 -71 0 6 905 33344
1439 4014 42 0 2309 7804
1 6 18 0 25
-9 -2 045 -171 -18 -2 243
13872 16 043 -182 0 9 196 38 929
13 872 16 043 -182 0 9 196 38929
1423 4 405 41 0 2978 8 847
4 51 0 55
-4 -4 073 -97 -9 196 -13 370
15291 16 379 -187 0 2978 34 461
8 364 10 250 77 2071 2991 23 752
7 343 10 115 17 4 555 2 696 24 725
7343 10 115 17 4 555 2 696 24 725
7 054 12 277 -75 1372 12 816 33443
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Poistny program Skupiny pokryva vSetky Standardné rizika suvisiace s hmotnym a nehmotnym majetkom (kradez,
vlamanie, zivelné pohromy, vandalizmus a iné Skody).

Vybrany dlhodoby hmotny majetok je poisteny pre pripad $kdd spbésobenych Zivelnou udalostou s celkovou
poistnou sumou 5 645 tisic eur (k 31. decembru 2023: 5 645 tisic eur), pre pripad $kdd spdésobenych odcudzenim
s prekonanim prekazky s celkovou poistnou sumou 893 tisic eur (k 31. decembru 2023: 893 tisic eur) a pre pripad
lomu stroja s celkovou poistnou sumou 893 tisic eur (k 31. decembru 2023: 893 tisic eur). Dopravné prostriedky

su poistené do vySky obstaravacej ceny.

Na hnutelné veci v Spolo¢nosti Slovanet, a. s. v Giétovnej hodnote 31 300 tisic eur bolo v prospech Tatra banky
zriadené zalozné pravo z titulu poskytnutého kontokorentného Gveru vo vyske 6 000 tisic eur a vo vySke 500 tisic
usd a z titulu Zmluvy o financovani vo vySke 25 300 tisic eur. Pod hnutelnymi vecami su chapané ,Komponenty*,

ktoré tvoria siet’.

v tisicoch eur

Stav k 1. januaru 2023
Majetok obstarany akviziciou
Prirastky

Ubytky

Stav k 31. decembru 2023

Stav k 1. januaru 2024
Majetok obstarany akviziciou
Prirastky

Ubytky

Stav k 31. decembru 2024

Stav k 1. januaru 2023
Odpisy za uc¢tovné obdobie
Ubytky

Stav k 31. decembru 2023

Stav k 1. januaru 2024
Odpisy za uc¢tovné obdobie
Ubytky

Stav k 31. decembru 2024

K 1. januaru 2023
K 31. decembru 2023

Obst.
Goodwill Softvér Zakaznli: Openl'tel nehm Celkom
ky kmen né prava .maje
tok
1379 2701 27 859 2 409 96 34 444
792 208 231 1231
-1 -1
2171 2909 27 859 2 639 96 35 674
2171 2909 27 859 2 639 96 35674
113 260 373
-266 -355 -96 -717
2171 2 756 27 859 2 544 35 330
1291 1035 12 590 1178 16 094
0 494 2 469 566 3529
-1291 -1 -1 292
0 1529 15 059 1743 18 331
1529 15 059 1743 18 331
498 2100 577 3175
-162 -354 -516
1 865 17 159 1 966 20 989
88 1667 15 268 1231 96 18 350
2171 1 380 12 800 896 96 17 343
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v tisicoch eur Obst.
Goodwill Softvér Zakaznli: Openl'tel nehm Celkom
ky kmen né prava .maje
tok
K 1. januaru 2024 2171 1 380 12 800 896 96 17 343
K 31. decembru 2024 2171 890 10 699 578 0 14 338

Zakaznicke kmene/zoznamy sU v zostatkovej hodnote 10 699 tisic eur k 31. decembru 2024 (k 31. decembru
2023: 12 800 tisic eur). Jedna sa o zakaznicke kmene/zoznamy, ktoré boli nadobudnuté a identifikované pri
obstarani spolo¢nosti Kryha, CATV Tekov, Micronet, BrNet, Robur, AmiTel Retail, M-Elektronik, MadNet, LJ
Servis, NT Com, VARES, Realnet, IvankaNet Home, Carisma, Flexicomm, Prvej Banovskej Informacénej, cns,
LIPINA — REAL, Radiolnvest, RadioLAN a pri kipe Casti podniku POMA a CUBICOM spolo¢nostou Slovanet
a zékaznicky kmen/zoznam Slovanet, ktory bol identifikovany pri obstarani 100% podielu spolo¢nosti Slovanet, a.
S. spolo¢nostou SNET a.s.

Na nehmotny majetok nie je k 31. decembru 2024 ani k 31. decembru 2023 zriadené zalozné pravo.

Skupina neeviduje k 31. decembru 2024 ziadny nehmotny majetok, pri ktorom ma obmedzené pravo s nim
nakladat' (k 31. decembru 2023: Ziadny).

v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023
AmiTel, s.r.o. 34 34
MICRONET a.s. 144 144
CARISMA, spol. s r.o. 252 252
Flexicomm, s.r.o. 3 3
PBI spol. sr.0. acns s.r.o. 21 21
LIPINA — REAL spol. sr.0., Radiolnvest a.s., RadioLAN, spol. s r.o. 409 409
Goodwill 863 863

Goodwill suvisi s obstaranim majoritného 51% podielu spolo¢nosti AmiTel, s.r.o. v roku 2008, s obstaranim 100%
podielu spoloénosti Micronet, s.r.o. v roku 2008, s obstaranim CARISMA, spol. s r.o. v roku 2020, s obstaranim
Flexicomm, s.r.0. v roku 2020, s obstaranim podielov v spolo¢nostiach Prvad Banovska Informacéna spol. s r.o.
acns s.r.o. vroku 2021 atiez s obstaranim podielov v spolo¢nostiach LIPINA - REAL spol. s r.o. a Radiolnvest
a.s. a RadioLAN, spol. s r.o. v roku 2022.

Na zéklade vstupov pouzitych v ocenovacich technikach bolo ocenenie realnou hodnotou pre Gcely testovania
znizenia hodnoty vykazané ako Uroveri 3. SpOsob, na zaklade ktorého bola uréena realizovatelna hodnota
goodwillu, je hodnota v pouzivani (value in use) za pouzitia o€akavanych buducich penaznych tokov zostavenych
na zéklade najaktualnejSich planov na 5-ro€né obdobie. Diskontna sadzba aplikovana na budice pefiazné toky
po obdobi 5 rokov je upravena o projektovanu sadzbu rastu. Diskontna sadzba aj projektovana sadzba rastu sa
stanovuju Specificky pre slovensky trh a boli vypocitané ako vazeny aritmeticky priemer nakladov kapitalu (WACC)
kazdej jednotky generujucej hotovost.

Skupina pouzila nasledovné sadzby k 31. decembru 2024:

2024 2023
Diskontna sadzba 7,84% 7,84%
Projektovana sadzba rastu 1,5% 1,5%
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Vypocet hodnoty v pouziti berie do Gvahy nasledovné klu¢ové parametre:

e diskontné sadzby,
e projektované sadzby rastu pouzité na extrapolaciu pefiaznych tokov po skonceni planovaného obdobia,
e vyvoj prevadzkovej marze po skonceni planovaného obdobia.

Na zaklade uskutoCnenej analyzy citlivosti pri diskontnej sadzby 7,84% alebo pri znizeni EBITDA marze o1
percentualny bod Skupina nezistila v roku 2024 Ziadne dodato¢né znehodnotenie goodwillu.

11. Finanény majetok v realnej hodnote precenovany cez vykaz ziskov a strat

Skupina nema k 31.decembru 2024 financny majetok v redlnej hodnote precenovany cez vykaz ziskov a strat.

12. Zasoby
v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023
Material 0 0
Tovar 215 273
Opravna poloZka k tovaru -2 -16
Zasoby 213 257

V roku 2024 bola spotreba tovaru vykadzana ako naklady na predaj v hodnote 3 419 tisic eur (v roku 2023: 3 493
tisic eur).

V roku 2024 vytvorila Skupina opravnu polozku k zasobam vo vyske -2 tisic eur (v roku 2023: 16 tisic eur). Tvorba
a rozpustenie opravnej polozky su zahrnuté v polozke Naklady na predaj.

Skupina nema Ziadne zasoby, ktoré by boli ocenené &istou realiza¢nou hodnotou.
K 31. decembru 2024 nebolo na zasoby zriadené zaloZzné pravo (k 31. decembru 2023: Ziadne).

K 31. decembru 2024 Skupina neeviduje zasoby, pri ktorych m& obmedzené pravo s nimi nakladat.

13. Pohladavky z obchodného styku a ostatné finanéné pohladavky

Pohladavky z obchodného styku a ostatné finanéné pohladavky predstavuju finanény majetok. VSetky pohladavky
z obchodného styku a ostatné finan¢né pohladavky si denominované v euréach.

Pohladavky z obchodného styku

v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023
Pohladavky voéi spriaznenym osobam 287 93
Pohladavky voéi tretim stranam 4102 3562
Opravné polozky k pohladavkam -130 -151
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4 259 3 504

Ostatné finanéné pohladéavky
v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023
Pohladavky z postupenia pohladavok 0 0
Ostatné pohladavky 0 8
Opravné polozky 0 0
0 8

Uverové a kurzové rizika, ktorym je Skupina vystavena, st opisané v bode 38.

Vekové Struktdra finanénych pohladavok z obchodného styku a ostatnych finanénych pohladavok je uvedena
v nasledujucom prehlade:

v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023
Pohladavky v lehote splatnosti 2982 2 807
Pohladavky po lehote splatnosti 1406 849
Celkom 4 388 3 655

Pohladavky, ktoré su v lehote splatnosti, nie st znehodnotené a nebola k nim tvorena opravna polozka.

Analyza pohfadavok z obchodného styku a ostatnych finanénych pohPadavok, ktoré si po lehote
splatnosti a ku ktorym nie je vytvorena opravna polozka

v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023
Po lehote splatnosti 1 - 90 dni 1043 580
Po lehote splatnosti 90 — 180 dni 49 73
Celkom 1092 654

Opravna polozka k pohPadavkam z obchodného styku a ostatnym finanénym pohladavkam

Vyvoj opravnej polozky k pohlfadavkam z obchodného styku je nasledovny:

v tisicoch eur 2024 2023
K 1. januaru 147 502
Tvorba opravnej polozky 68 94
Pouzitie/zruSenie opravnej polozky -89 -449
Ostatné (pohladavky nadobudnuté obstaranim dcérskych spolo¢nosti)

K 31. decembru 126 147

Zalozné pravo
Na pohladavky z obchodného styku v Spolo¢nosti Slovanet, a. s. vo vySke 4 259 tisic eur je
k 31. decembru 2024 zriadené zalozné pravo (k 31. decembru 2023: 3 504 tisic eur). Zalozné pravo bolo zriadené

v prospech Tatra banky z titulu poskytnutého kontokorentného Gveru s limitom vo vySke 6 000 tisic eur a s limitom
vo vySke 500 tisic usd a z titulu Zmluvy o financovani vo vySke 25 300 tisic eur.

14. Finan€éné nastroje podla kategorii

v tisicoch eur Finanény

majetok v realnej
hodnote cez

Uvery a

pohfadavky Gl e
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vykaz ziskov a

strat
31. decembra 2024
Majetok podfa vykazu finanénej pozicie
Finan¢ny majetok v realnej hodnote 19 965
Penazné prostriedky a ekvivalenty pefiaznych prostriedkov 7 659 741 741
Pohladavky z obchodného styku a ostatné finanéné pohladavky 13121 4 215 4 215
40 745 4 957 4 957
v tisicoch eur Finanéné zavazky Celkom
31. decembra 2024
Zavazky podla vykazu finanénej pozicie
Uvery a pdzicky 19 965 19 965
Zéavazky z obchodného styku a ostatné financné zavazky 7 659 7 659
Zavazky z lizingu 13121 13121
40 745 40 745
v tisicoch eur Finanény
majetok )
v realnej Uvery a
hodnote cei pohl’adévyky Celkom
vykaz ziskov a
strét
31. decembra 2023
Majetok podla vykazu finanénej pozicie
Finan¢ény majetok v realnej hodnote 0 0 0
Penazné prostriedky a ekvivalenty pefiaznych prostriedkov 0 3140 3140
Pohladavky z obchodného styku a ostatné finanéné pohladavky 0 3512 3512
0 6 652 6 652
v tisicoch eur Finanéné zavazky Celkom
31. decembra 2023
Zavazky podrla vykazu finanénej pozicie
Uvery a pdzicky 18172 18172
Zavazky z obchodného styku a ostatné finanéné zavazky 14 459 14 459
Zavazky z lizingu 2 700 2700
35 331 35 331

Ostatny majetok zahffia nefinanény majetok, ktory zvySuje ekonomické Uzitky prijmom tovarov alebo sluzieb a nie
prijmom penazi alebo iného finanéného majetku.

v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023
Poskytnuté preddavky 25 32
Predplatené telekomunikaéné sluzby od inych operatorov 413 292
Cista hodnota zakazky

Ostatné predplatené sluzby a naklady 3514 3033
Dariové pohladavky 5
Pohladavky voc&i zamestnancom 50 55

37



Poznamky konsolidovanej uctovnej zavierky
za rok konciaci sa 31. decembra 2024

Ostatny majetok 4 002 3416
Z toho dihodobé ¢ast 1936 1525
v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023
Bankové ucty 721 3113
Hotovost’ 20 27
Penazné prostriedky a ekvivalenty penaznych prostriedkov 741 3140

Uctami v bankach moze Skupina volne disponovat.

Skupina neeviduje kratkodoby finanény majetok, na ktory sa zriadilo zalozné pravo, resp. s ktorym mé obmedzené
pravo nakladat.

Schvélené a upisané zakladné imanie Spolo¢nosti k 31. decembru 2024 je 3 845 tisic eur (k 31.decembru 2023:
3 845 tisic eur). Zakladné imanie je splatené v plnej vySke.

Zakladné imanie Spoloc¢nosti v hodnote 3 845 tisic eur k 31. decembru 2024 pozostava z 1 000 akcii na meno
v menovitej hodnote 3 845 eur.

Akcionari maju pravo podielat sa na zisku Spolo¢nosti formou dividend a na likvidaénom zostatku Spolo¢nosti.
Akcionari maji vzajomne predkupné pravo na kupu akcii Spolo¢nosti, ato pomerne podla mnozstva nimi
vlastnenych akcii. Akcie mozno previest len na zéklade predchadzajuceho suhlasu valného zhromazdenia.

Na akcie Spolo¢nosti SNET GROUP a. s. bolo zriadené zalozné pravo v prospech Tatra Banky, a.s. z titulu Zmluvy
o financovani vo vySke 25 300 tisic eur pre Spolo¢nost Slovanet, a. s.

Struktara akcionarov je nasledovna:

31. december . qu|el pa 31. december Podiel na zdkladnom
zékladnom imani a . P p
2024 hlasovacich 2023 imani a hlasovacich
A 0,
(EUR) pravach (%) (EUR) pravach (%)
8 fyzickych osdb 3 845 000 100 3 845 000 100
Celkom 3 845 000 100 3 845 000 100

Ziaden z akcionarov nevlastni viac ako 25 percentny podiel na zakladnom imani a na hlasovacich pravach.

Spolocnost je podla slovenskych pravnych predpisov povinna tvorit' pri svojom vzniku zakonny rezervny fond vo
vySke najmenej 10 % zakladného imania. Z&arover je povinna kazdoroéne vytvarat zdkonny rezervny fond zo zisku
v sume uréenej v stanovach, najmenej vSak vo vySke 10 % z Cistého zisku vycisleného v riadnej individuélnej
Uctovnej zavierke, az do dosiahnutia vySky rezervného fondu uréenej v stanovach Spolo¢nosti, najmenej vSak do
vySky 20 % z&kladného imania. Zadkonny rezervny fond sa moze pouzit iba na krytie strat Spolo¢nosti.
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vo vySke amortizovanych nakladov.

v tisicoch eur

Kratkodob4 €ast’ Gverov
Revolvingovy Uver €.
S00154/2019

Splatkovy uver €. S00151/2019

Kontokoretny uver ¢. S00153/2019
Kontokoretny Uver ¢. S00376/2023

Pézicka FOMAX, a.s.
SG Equipment Finance
Tatra-Leasing, s.r.o.

Dlhodobé €ast’ Gverov
Revolvingovy uver €.
S00154/2019

Splatkovy uver €. S00151/2019
Pézicka M. Andel

SG Equipment Finance
Tatra-Leasing, s.r.o.

Uvery a pdziéky celkom

Mena

EUR

EUR
EUR

usD

EUR
EUR
EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR

Aktudlny arok

1M Euribor + 1,65 -
2,1%
3M Euribor + 2,1%
1M Euribor + 1,6%
1M USD Libor
+1,6%
5%

3,5%

1M Euribor + 1,65 -
2,1%
3M Euribor + 2,1%

5,00%

Splatnost’

12.06.2029

31.03.2028
10.02.2025

10.02.2025

31.12.2025
31.12.2025
31.12.2025

12.06.2029
31.03.2028

15.11.2026
1.12.2023

31. december 2024

31. december 2023

3411 3214

1321 5090
3749

425 96

33 32

404 404

4 9

9 347 8 845

7.953 8 663
2.409

38 38

217 621

0 4

10 618 9 326

19 965 18171

Skupina ma k dispozicii nasledujidce Gverové linky, ktoré boli €erpané len €iastocne:

Zabezpecenie povoleného limitu precerpania (6 000 tisic eur, 500 tisic usd):

Zabezpecenie revolvingového Uveru €. S00154/2019 (limit 14 300 tisic eur):

v tisicoch eur
Kontokorentny Gver — TB

v tisicoch usd
Kontokorentny Gver — TB

31. december 2024

31. december 2023

6 000 6 000
500 500
6 500 6 500

zalozné pravo na zmluvne zabezpecené pohladavky nekryté akreditivom, nepoistené,

zalozné pravo na hnutelny majetok — iny hnutelny majetok.

zalozné pravo na zmluvne zabezpecené pohladavky nekryté akreditivom, nepoistené,

zalozné pravo na hnutelny majetok — iny hnutelny majetok.
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Zabezpecenie splatkového uveru €. S00151/2019 (limit 11 000 tisic eur):

- zélozné pravo na zmluvne zabezpecené pohladavky nekryté akreditivom, nepoistené,

- zalozné pravo na hnutelny majetok — iny hnutelny majetok.

Sucéastou zmlav o Gvere €. S00151/2019 ; €. S00153/2019 ; €. S00154/2019 su aj kovenanty. Dcérska Uctovna
jednotka Slovanet, a.s. vykonala prepocet kovenantov v silade s vySSie uvedenymi zmluvami o Uvere. Na zaklade
prepoétov kovenantov spolo&nost nespina vietky bankové kovenanty. Veritelom bolo vydané potvrdenie, Ze
neplnenie finanénych ukazovatelov sa pre G€ely Uverovej zmluvy nepovazuje za pripad neplnenia.

Forma zabezpecenia jednotlivych Gverov je nasledovna:

v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023
Stroje, zariadenia 12 310 10 389
Zmluvne zabezpecené pohladavky 3976 3130
Hodnota majetku, ktorym su zabezpeéené 16 287 13519
Zabezpeéené Uvery celkom 19 268 17 064

Z titulu Zmluvy o financovani bolo na akcie Spolo¢nosti SNET GROUP a.s. zriadené zalozné pravo v prospech

Tatra Banky, a.s. Pre viac informécii ohfadom arokového rizika Skupiny pozri bod 38.

Prehlad poloZiek, ktoré tvoria odlozeny danovy zavazok je uvedeny v nasledujicej tabulke:

v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023
Nehnutelnosti, stroje a zariadenia 509 447
Nehmotny majetok

Pohladavky a ostatny majetok 373 937
Zavazky a Casové rozliSenie na strane pasiv -410 -945
Rezervy -384 -301
Dariové straty -654 -1
OdloZeny danovy zavazok (odlozena danova pohladavka) -566 138

Odlozena dan z docasnych rozdielov bola vykazana vo vysledku hospodarenia za prislusné obdobie.

Odlozena dan sa pocita podla sadzby dane, o ktorej sa predpoklada, Ze sa bude uplathovat na docasné rozdiely

v Case, kedy ddjde k ich vyrovnaniu.

Prehlad pohybov odloZzeného danového zavazku a odloZzenej danovej pohladavky je uvedeny v nasledujlcej

tabulke:
v tisicoch eur 2024 2023
K 1. januaru 138 -9
K 31. decembru -566 138
Zmena -704 147
Z toho:
Zauctovana ako naklad -704 147

Akvizicia dcérskej spolo¢nosti
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20. Finanéné zavazky — dlhodobé

v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023
Zavazky z obstarania dcérskej spolo¢nosti 0 590
0 590

21. Zavazky z lizingu

Minimalna vySka zavazkov z budicich lizingovych splatok rozdelena na istinu a finanény néklad podla doby
splatnosti z finanéného lizingu aut a technologického zariadenia je uvedena v nasledujicom prehlade:

v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023

Istina

Splatnost do jedného roka vratane 3151 831

Splatnost od jedného roka do piatich rokov vratane 9970 1869
13121 2700

Buduci finan¢ény naklad

Suéasnéa hodnota finanéného lizingu 13121 2700
Splatnost do jedného roka vratane 3151 831
Splatnost' od jedného roka do piatich rokov vratane 9 970 1869

VSetky prenajmy maju pevne uréené splatky a neuzatvorili sa Ziadne dohody o podmienenych budtcich splatkach
najomného.

Zavazky z lizingu su denominované v eurach. Reélna hodnota zavazkov skupiny z lizingu sa priblizne rovna ich
uctovnej hodnote.

Zavazky spolocnosti z lizingu su zabezpecené vlastnickym pravom prenajimatela k prenajatému majetku.

22. Vynosy buducich obdobi a vydavky buducich obdobi

v tisicoch eur 31. december 2024 31. december 2023

Vynosy budicich obdobi dlhodobé

Predplatené telekomunikaéné sluzby 1978 887
Dotacie na obstaranie hmotného majetku 0
1978 887

Vynosy buducich obdobi kratkodobé

Predplatené telekomunikac¢né sluzby 2101 1963
Dotécie na obstaranie hmotného majetku 0 0
2101 1963

41



SNET GROUP a. s.
Poznamky konsolidovanej uctovnej zavierky
za rok konciaci sa 31. decembra 2024

23. Zavazky z obchodného styku a ostatné finanéné zavazky — dlhodobé

Zavazky z obchodného styku a ostatné finanéné zavazky zahffiaju finanéné zavazky. VSetky zavazky su

denominované v eurach.

Zavazky z obchodného styku

v tisicoch eur
Nevyfakturované dodavky

31. december 2024
0

31. december 2023
0

0

0

24, Zavazky z obchodného styku a ostatné finanéné zavazky — kratkodobé

Zavazky z obchodného styku a ostatné finanéné zavazky zahfiaju finanéné zavazky. VSetky zavazky su

denominované v eurach.

Zavazky z obchodného styku
v tisicoch eur
Zavazky vodi spriaznenym osobam
Zavazky vodi tretim stranam
Nevyfakturované dodavky

Ostatné finan€éné zavazky

v tisicoch eur
Zéavazky z titulu obstarania dcérskych spoloénosti skupiny Realnet

Zéavazky z titulu obstarania dcérskej spolo¢nosti lvankaNet Home s.r.o.

Zéavazky z titulu obstarania dcérskej spolo¢nosti CARISMA, spol. s r.o.
Zéavazky z titulu obstarania dcérskej spolo¢nosti RadioLAN Group
Zavazky z titulu obstarania dcérskej spolo¢nosti PBI a cns s.r.0.
Ostatné zavazky

Vekova Struktira zavazkov z obchodného styku

31. december 2024

31. december 2023

191 176
5771 12 073
978 904
6 940 13153

31. december 2024

31. december 2023

47 100
543 587
68

590 755

Vekova Struktara zavazkov z obchodného styku je uvedena v nasledujlcej tabulke:

v tisicoch eur
Zavazky po lehote splatnosti
Zavazky v lehote splatnosti

31. december 2024

31. december 2023

932 3 859
5032 8 391
5963 12 249

Zo zavazkov po splatnosti v hodnote 932 tisic eur (k 31. decembru 2023 v hodnote 3 859 tisic eur) su zavazky
v hodnote 660 tisic eur (k 31. decembru 2023 v hodnote 3 526 tisic eur) po splatnosti do 3 mesiacov a zavazky
v hodnote 272 tisic eur (k 31. decembru 2023 v hodnote 333 tisic eur) su po splatnosti viac nez 3 mesiace.

Zavazky z obchodného styku a ostatné finanéné zavazky nie su zabezpecené zaloznym pravom ani inou formou
zabezpecenia.
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Ostatné zavazky obsahuji nefinanéné zavazky. Znizenie ekonomickych UZitkov spojenych s nefinanénymi
zavazkami je vo forme dodania tovarov a sluzieb a nie vo forme zmluvného zavazku zaplatit hotovost alebo iny

finanény majetok.

v tisicoch eur

Zavazky voci zamestnancom

Zavazky zo socialneho a zdravotného poistenia
Dari z pridanej hodnoty

Ostatné nefinanéné zavazky

Ostatné zavazky

31. december 2024

31. december 2023

1284 1201
579 573
360 360

2
2225 2135

Zavazky voci zamestnancom predstavuju zavazky z titulu mesanych miezd vo vyske 441 tisic eur
(k 31. decembru 2023 vo vyske 423 tisic eur), rezervy na odmeny zamestnancom a nevycéerpané dovolenky vo
vySke 1 060 tisic eur (k 31. decembru 2023 vo vySke 759 tisic eur) a zavazky zo socialneho fondu vo vySke 0 tisic

eur (k 31. decembru 2023 vo vyske 20 tisic eur).

Zavazok zo socialneho fondu je vykazany medzi zavézkami voc€i zamestnancom ajeho pohyb v priebehu

uctovného obdobia bol nasledovny:

v tisicoch eur

Stav na zaciatku obdobia
Tvorba na tarchu nakladov
Cerpanie

Stav na konci obdobia

31. december 2024

31. december 2023

20 63
40 36
-59 -80
0 20

Socialny fond sa podla zakona o socialnom fonde Cerpa na socialne, zdravotné, rekreacné ainé potreby

zamestnancov.

v tisicoch eur

Trzby z predaja sluzieb
Trzby z predaja tovaru
Trzby z zakazkovej vyroby

Trzby za tovar a sluzby podla typov tovarov a sluzieb si uvedené v nasledujicom prehlade:

v tisicoch eur

Predaj tovaru

Zriadovacie poplatky
Velkoobchodné hlasové sluzby
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46 761 48 385
3911 3528
403 480
51074 52 393
2024 2023
3419 3493
1611 5332
2176 1202
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Virtualne privatne siete a sluzby internetu (business
segment)

Sirokopasmovy internet na vlastnej a prenajatej infrastruktare

(rezidencny segment)
Ostatné

726 18 426
22 648 16 296
20 495 7 645
51074 52 393

Trzby za tovar a sluzby podla jednotlivych segmentov, t. j. podla hlavnych odvetvi, s uvedené v nasledujicom

prehfade:

v tisicoch eur
Zdravotnictvo
Verejna sprava
Telekomunikacie
Ostatné spolocnosti

27. Ostatné prevadzkové vynosy a naklady

Ostatné prevadzkové vynosy

v tisicoch eur
Prijaté pokuty a penale
Zuctovanie opravnej polozky k pohladavkam
Ostatné, z toho:
- predaj frekvencie
- mimosudne vyrovnanie

Ostatné prevadzkové naklady

v tisicoch eur

Zaplatené pokuty a penale
Opravna polozka z pohladavkam
Poistné

Ostatné

28. Prevadzkové néklady

Néklady podla obsahu

v tisicoch eur
Spotreba materialu, energif
Predany tovar
Externé sluzby, z toho:
- Telekomunikacné sluzby a poplatky
- IT naklady
- Reklama, marketing
- Néklady na zékazkovu vyrobu

2024 2023
5992 6 206
11 283 13725
3 157 3081
30 642 29 380
51 074 52 393
2024 2023
198 81
44 76
-32 420
0 0
0 0
209 576
2024 2023
0
35 358
-27 -33
-82
-73 325
2024 2023
-1 806 -2 189
-3419 -3493
-23 181 -25 965
-8 645 -7 393
-4 696 -8 594
-1818 -1 846
-24 -85
-12 203 -11 560
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Odpisy nehnutelnosti, strojov a zariadeni

a nehmotného majetku, z toho:
- Odpisy nehnutelnosti, strojov a zariadeni
- Odpisy prav na uzivanie majetku
- Odpisy nehmotného majetku

Mzdy, z toho:
- Socialne a zdravotné poistenie

Ostatné

Néklady podla funkcie

v tisicoch eur
Naklady na predaj, z toho:
- Prevadzkové naklady
- Predany tovar
- Naklady na zédkazkovu vyrobu
Odbytové naklady
Administrativne naklady

Naklady na audit a poradenské sluzby poskytnuté
sluzby a obsahuju:

v tisicoch eur
Overenie konsolidovanej Gi¢tovnej zavierky

29. Finanéné vynosy a finanéné naklady

Finanéné vynosy

V tisicoch eur

Zisk z vyhodnej kapy / z obstarania (bod 8)
Kurzové zisky

Ostatné

Finanéné néklady

V tisicoch eur

Urokové néaklady z Gverov

Urokové néaklady z finanéného lizingu
Urokové néaklady z prav na uzivanie majetku
Bankové poplatky

Kurzové straty

Strata z precenenia podmienenej protihodnoty
Ostatné
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-6 033 -5674
-2 978 -2 300
-3191 -3 585
-10 587 -9991
-3 033 -2 788
-10 -16

-51 206 -53 214
2024 2023
-43 620 -45 858
-40 177 -42 281
-3419 -3493
-24 -85

-2 036 -2077
-5 551 -5 279
-51 206 -53 214
auditorskou spolo¢nostou su vykazané v polozke externé
2024 2023
-10 -9

-10 -9

2024 2023

22 42

3 14

25 56

2024 2023

-1 222 -1 068
-379 -143
-205 -195

-62 -44

-364 -112

-2 233 -1 563
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30. Dan z prijmov

v tisicoch eur 2024 2023
Splatna dan z prijmov

BeZné uctovné obdobie -17 -42
OdloZena dan z prijmov

Vznik a zanik do¢asnych rozdielov 704 -147
Dan z prijmov vykazana ako vynos (néklad) bezného obdobia celkom 687 -189

Odsuhlasenie efektivnej danovej sadzby

v tisicoch eur 2024 % 2023 %
Zisk pred zdanenim -2 205 -2 115

Dani z prijmu vo vySke domacej sadzby dane -529 24,0 -444 21,0
Dafiovo neuznané naklady a -158 7,14 633 20,8
vynosy nepodliehajldce dani

Dan z prijmov vykazana vo vysledku hospodarenia -687 31,14 189 37,78

31. Podmienené zavazky

Neistota v danovej legislative

Vzhladom k tomu, Ze mnohé oblasti slovenského darového prava doteraz neboli dostatocne overené praxou,
existuje neistota v tom, ako ich budld danové organy aplikovat. Mieru tejto neistoty nemozno kvantifikovat.
Pravdepodobnost vyrubenia dodatoénej dane sa znizi az vtedy, ked budl existovat precedensy alebo oficialne
interpretacie darfiového Uradu. Vedenie Spolo¢nosti nie je vedomé Ziadnych okolnosti, v désledku ktorych by
Skupine vznikol vyznamny néklad.

Ostatné finanéné zavazky

Skupina ma uzatvorené bankové zaruky vo vyske 1 002 tisic eur na realizaciu projektov verejného obstaravania,
z nich 60 tisic eur platnych do 17. maja 2025, 100 tisic eur platnych do 30. juna 2025, 700 tisic eur platnych do
30. septembra 2025 a 142 tisic eur splatnych do 31.januara 2030 (k 31. decembru 2023: z nich 25 tisic eur
platnych do 31. januara 2024, 50 tisic eur platnych do 01. februara 2024, 300 tisic eur platnych do 31. maja 2024,
200 tisic eur platnych do 30. juna 2024 a 1 400 tisic eur platnych do 30. septembra 2025).

32. Otvorené kontrakty na obstaranie majetku (kapitalové zavazky)

Skupina neeviduje k 31. decembru 2024 Ziadne vyznamné zmluvy na obstaranie nehnutelnosti, strojov a zariadeni
a dlhodobého nehmotného majetku.

33. Ngmy

Skupina ako ndjomca

Skupina si prenajima administrativne priestory s prisluSenstvom, technologické a iné priestory od tretich stran.
Jednotlivé najomné zmluvy su uzatvorené prevazne na dobu neurgitd.
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Uctovné hodnoty vykazaného majetku z prav na uzivanie a pohyby po¢as obdobia st uvedené v bode 9.

Uctovné hodnoty vykazanych zavézkov z lizingu a pohyby po¢as obdobia st uvedené v bode 23.

v tisicoch eur 2024 2023
Odpisy majetku z prava na uzivanie -2 978 -2 300
Urokové néaklady z lizingovych zavéazkov -379 -143
Naklady tykajuce sa kratkodobych najmov -100 -320
Naklady na prenajom -94 201

-3 457 -2 763

Skupina ako prenajimatel

Skupina prenajima ¢ast nehnutelnosti tretej osobe. Roéné vynosy z najmu su 72 tisic eur. Spoloénost prenajima
taktiez ¢ast hnutelného majetku tretej osobe. Ro¢né vynosy z ndjomného su 2 225 tisic eur.

Nakolko ndjomné zmluvy st uzatvarané prevazne na dobu neur¢itd, Skupina zverejfuje budice minimalne splatky
nevypovedatelnych pohladavok z lizingu len na nasledujice obdobie:

v tisicoch eur k 31. decembru 2024 k 31.decembru 2023
Do jedného roka 3151 831
Od jedného do pat rokov 9 970 1869

Skupina o¢akava prehodnotenie zmllv najneskér po 5. roku, preto Udaje dalSich rokov Skupina neuvadza.

34. Informéacie o prijmoch a vyhodach ¢€lenov Statutarnych organov, dozornych
organov ainych organov u€tovnej jednotky

Odmeny a mzdy ¢lenov Statutarnych organov Spolo¢nosti v sledovanom uétovnom obdobi boli vo vySke 219 tisic
eur (v roku 2023:; 227 tisic eur), odmeny a mzdy dozornych organov Spolo¢nosti vo vyske 60 tisic eur (v roku
2023: 56 tisic eur).

Clenom $tatutarneho organu, ani lenom dozornych organov neboli v roku 2024 poskytnuté Ziadne pdzicky, zaruky
alebo iné formy zabezpecenia, ani finanéné prostriedky alebo iné plnenia na sukromné Gcely ¢lenov, ktoré sa
vyuctovavaju (v roku 2023: Ziadne).

35. Spriaznené osoby
Identita spriaznenych oséb

Spriaznenymi osobami Skupiny su viaceré podniky v Skupine, ako aj ich konatelia a vykonni riaditelia. NajvySSou
kontrolujicou spolo¢nostou je spolo¢nost SNET GROUP a. s. so sidlom v Slovenskej republike.

Transakcie s kli€ovymi osobami vedenia

Klracovymi osobami vedenia su vSetci zamestnanci s prdvomocou a zodpovednostou za planovacie, riadiace
a kontrolné ¢innosti, a to priamo alebo nepriamo. Priemerny pocet klu¢ovych oséb vedenia v roku 2024 bol 4
osoby (v roku 2023: 4 osoby).

Odmeny vyplatené alebo zavézky voci kli€¢ovym osobam vedenia (ktoré sa vykazuju v ramci osobnych nakladov
vo vysledku hospodarenia) su nasledovné:
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v tisicoch eur 2024 2023

Mzdy a ostatné kratkodobé zamestnanecké pozitky 279 284

Celkom 279 284
Skupina uskutoc¢nila nasledovné transakcie s klu€ovymi osobami vedenia:

v tisicoch eur 2024 2023

Nakup tovaru a sluzieb 10 10

Predaj tovaru a sluzieb 0 3

v tisicoch eur 31. december 2024
Pohladavky z obchodného styku 0

Zéavazky z obchodného styku 0

Skupina uskutoc¢nila nasledovné transakcie s ostatnymi spriaznenymi spolo¢nostami:

v tisicoch eur 2024
Nakup tovaru a sluzieb 490
Predaj tovaru a sluzieb 186

v tisicoch eur 31. december 2024
Pohladavky z obchodného styku 286
Zéavazky z obchodného styku 55

31. december 2023
0
0

2023
704
65

31. december 2023
93
67

Transakcie so spriaznenymi osobami boli uskutoénené na zaklade obvyklych obchodnych podmienok.

V désledku svojich €innosti je skupina vystavena rozlicnym finanénym rizikdm:
e trhovému riziku (vratane kurzového rizika, Urokového rizika, cenového rizika),
e Uverovému riziku,

e riziku likvidity.

Této Cast poskytuje informacie o tom, ako je Skupina vystavena vysSie uvedenym rizikam, aké su ciele, metddy
a procesy Skupiny na ohodnotenie a riadenie rizika a riadenie kapitalu Skupinou. DalSie kvantitativne Gdaje su

uvadzané aj v inych Castiach tejto uctovnej zavierky.

Vedenie Skupiny ma celkovl zodpovednost za stanovenie a dohfad nad systémom riadenia rizika Skupiny.
Metody riadenia rizika Skupiny su stanovené na identifikaciu a analyzu rizik, ktorym je Skupina vystavena,
na stanovenie vhodnych hranic rizika a kontrol a na monitorovanie rizika a dodrziavanie tychto hranic. Metddy
a systémy riadenia rizika su pravidelne prehodnocované, aby odrazali zmeny trhovych podmienok a aktivit
Skupiny. Cielom Skupiny je prostrednictvom Skoleni a Standardov a procesov riadenia vyvijat disciplinované a
konstruktivne kontrolné prostredie, v ktorom vSetci zamestnanci chapu svoje postavenie a povinnosti.

Vedenie Skupiny sleduje silad so zdsadami a postupmi riadenia rizika Skupiny a preveruje primeranost’ Struktary

riadenia rizika vzhfadom na rizika, ktorym je Skupina vystavena.
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Uverové riziko

Uverové riziko je riziko finan¢énej straty Skupiny, ak odberatel alebo zmluvna strana finanéného nastroja zlyha pri
plneni svojich zmluvnych zavéazkov. Uverové riziko vznika najma z pohladavok Skupiny vo&i zakaznikom.

Vedenie Skupiny méa stanovenu Gverovu politiku a rozsah Gverového rizika neustéle sleduje. Hodnotenia Gverovej
expozicie sa vykonavaju u vSetkych zakaznikov mimo Skupiny.

Maximalnu mieru Gverového rizika predstavuje Uc¢tovna hodnota kazdého finanéného majetku vykdzaného vo
vykaze finan¢nej pozicie ako je uvedené v bode 15.

31. decembra 2024

v tisicoch eur Pohladavky Ostatné

z obchodného finanéné
styku pohradavky

Maximalne vystavenie sa Gverovému riziku — Uétovna hodnota 4259 0

A) Majetok, na ktory bola vytvorena opravna polozka

- Brutto 144 0

- Opravna polozka -130 0

Znehodnoteny majetok celkom 14 0

B) Majetok po splatnosti, na ktory nebola vytvorena opravna

polozka

- <90 dni po splatnosti 1043

- 91 — 180 dni po splatnosti 49

- 181 — 360 dni po splatnosti

> 360 dni po splatnosti

Celkom 1092 0

31. decembra 2023

v tisicoch eur Pohladavky Ostatné

z obchodného finanéné
styku pohfladavky

Maximalne vystavenie sa Gverovému riziku — Uétovna hodnota 3504 8

A) Majetok, na ktory bola vytvorena opravna polozka

- Brutto 183 0

- Opravna polozka -151 0

Znehodnoteny majetok celkom 32 0

B) Majetok po lehote splatnosti, na ktory nebola vytvorena

opravné polozka

- <90 dni po splatnosti 580

- 91 — 180 dni po splatnosti 73

- 181 — 360 dni po splatnosti

> 360 dni po splatnosti

Celkom 653 0

Riziko likvidity

Riziko likvidity je riziko, Ze Skupina nebude schopnd splnit’ svoje finanéné zavazky v datume splatnosti. Skupina
riadi likviditu tak, aby zabezpecila, tak ako to len bude mozné, ze bude mat pefiazné prostriedky vzdy k dispozicii
na splnenie svojich zavazkov v lehote splatnosti, pri beznych aj neobvyklych podmienkach, bez toho, aby vykazala
neprijatelné straty.
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Na financovanie prevadzkovych potrieb Skupina pouziva kontokorentné Uc¢ty a kratkodobé uavery, kym na
financovanie investicii Skupina pouziva dlhodobé UGvery avlastné imanie. Zarovern vzhladom na dynamicky
charakter ¢innosti sa skupina snazi udrzat flexibilitu financovania prostrednictvom otvorenych tuverovych liniek.

Skupina pripravuje pravidelne plany toku pefiazi na riadenie likvidity.

V nasledujucich tabulkach s uvedené finanéné zavézky podla ich zmluvnej doby splatnosti. Udaje uvedené v
tabulkach predstavuji zmluvné nediskontované penazné toky. Sumy splatné do 12 mesiacov sa rovnaju ich
Uctovnej hodnote, pretoZze dopad diskontovania nie je vyznamny.

v tisicoch eur Poznamka Uétovna Realna Menej ako 1-5 Viac ako

hodnota hodnota 1rok rokov 5 rokov

Uvery a pdzicky 20 19 965 21 203 9 995 11208 0

Zavazky z obchodného styku 22,25, 26 7 659 7 659 0 7659 0
a ostatné finan¢né zavazky

Zavazky z lizingu 23 13121 13121 3151 9 970 0

40 745 41 983 13 146 28 837 0

Skupina ma k dispozicii neCerpany kontokorentny limit vo vySke 6 000 tisic eur a vo vySke 500 tisic usd v Tatra

Banke, a.s..

Skupina oCakava, Ze splatnost kontokorentnych Gverov so splatnostou v roku 2025, ktoré s zaradené medzi

kratkodobymi tGvermi a pozickami, bude predizena.

v tisicoch eur Poznamka Uétovna Realna Menej ako 1-5 Viac ako

hodnota hodnota 1rok rokov 5 rokov

Uvery a pdzicky 20 18172 19 740 9 657 10 084 0

Zavazky z obchodného styku 22, 25, 26 14 459 14 459 590 13869 0
a ostatné finanéné zavazky

Zavazky z lizingu 23 2700 2 700 2051 961 0

35331 36 899 12 298 24 914 0

Ocakavané doby splatnosti sa vyznamne neliSia od zmluvnej doby splatnosti.

Trhové riziko je riziko, Zze zmeny v trhovych cenach, ako napriklad vymenné kurzy a Grokové sadzby ovplyvnia
vynosy Skupiny alebo hodnotu jej finanénych néastrojov. Ciefom riadenia trhového rizika je riadit a kontrolovat
vystavenie sa trhovému riziku v prijatelnej miere popri optimalizacii vynosov z rizika.

Menoveé riziko vznika, ked su buduce obchodné transakcie alebo majetok a zavazky vyjadrené v inej mene ako je

funkéna mena spoloénosti v Skupine.
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Skupina je vystavenda menovému riziku pri hotovosti, ndkupoch a predajoch inej mene nez je euro, ktoré je
funkénou menou Skupiny. Z ostatnych mien pouziva Skupina v ojedinelych pripadoch americky dolar (USD).
Pripadna zmena hodnoty eura oproti inym menam by nemala mat vyznamny dopad na vysledok hospodarenia
Skupiny, nakolko 99 % transakcii je realizovanych v eurach.

Skupina je vystavena riziku Grokovej sadzby v désledku prijatych Gverov. Uvery s pohyblivou Grokovou sadzbou
vystavuji skupinu riziku variability pefiaznych tokov. Vedenie Skupiny uzavrelo Gverové zmluvy s pohyblivou
urokovou sadzbou za beznych podmienok obchodovania.

Skupina pravidelne analyzuje Uroven vystavenia sa Urokovému riziku. Simuluje rézne scenare zohladfiujlce
refinancovanie, obnovenie existujlcej pozicie a alternativne financovanie. Na zéklade tychto scenarov vypocita
Skupina dopad zmeny Urokovej sadzby na konsolidovany vykaz ziskov a strat a ostatného komplexného vysledku
hospodarenia. Scenare sa uplatfiuju iba pri zavazkoch, ku ktorym sa vztahuju vyznamné aroky.

V nasledujucej tabulke uvddzame analyzu citlivosti stanoven( na zéklade angazovanosti voci irokovym sadzbam
pri Gveroch s pohyblivou Grokovou sadzbou k datumu, ku ktorému sa zostavuje konsolidovana uctovna zavierka.
V tabulke je znazorneny dopad na vysledok hospodarenia skupiny v pripade zvySenia, resp. poklesu tUrokovych
sadzieb o 50 bazickych bodov (0,5% p.a.).

v tisicoch eur Uvery vystavené Zmena Urokovej sadzby a dopad na
riziku zmeny sadzby vysledok hospodarenia
-0,5% +0,5%
Uvery a pdzi¢ky s pohyblivou trokovou )
sadzbou EURIBOR s [ B
15 095 -75 75
v tisicoch eur Uvery vystavené Zmena Urokovej sadzby a dopad na
riziku zmeny sadzby vysledok hospodarenia
-0,5% +0,5%
Uvery a pdZigky s pohyblivou arokovou )
sadzbou EURIBOR 16968 85 85
16 968 -85 85

)

Skupina definuje kapital ako vlastné imanie. Zasadou Skupiny je udrzat silny kapitalovy zaklad a tak si udrzat
buduci vyvoj podnikatelskej ¢innosti. Kapitalové potreby Skupiny si zabezpecované prostrednictvom Gverov a

k riadeniu kapitalu.

Realna hodnota finanénych nastrojov je cena, ktora by sa ziskala za predaj aktiva alebo by bola zaplatena za

prevod zavazku pri riadnej transakcii medzi G¢astnikmi trhu k datumu ocenenia. Ocenovanie realnou hodnotou je

trhové ocenovanie, a nie ocefiovanie na Urovni individualnej i¢tovnej jednotky. U&tovna jednotka stanovuje realnu
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hodnotu pouzitim predpokladov, ktoré by pouZili i€astnici trhu pri stanoveni ceny aktiva alebo zavézku vratane
predpokladu, Ze G€astnici trhu konaji vo svojom najlepSom ekonomickom zaujme.

Skupina pouziva nasledovnu hierarchiu realnych hodnét, ktora kategorizuje vstupy technik ocefiovania
pouzivanych na ocenovanie realnou hodnotou do troch drovni:

Uroven 1: kotované (neupravené) ceny pre identické aktiva alebo pasiva z aktivnych trhov, ku ktorym ma
Skupina pristup k datumu ocenenia,

Uroven 2: iné vstupy ako kétované ceny zahrnuté do Urovne 1, ktoré su zistitelné pre aktiva alebo pasiva
bud priamo, alebo nepriamo, a

Uroven 3: nezistitelné vstupy pre aktivum alebo zavazok.

Technika ocefiovania pouzivana na urcenie realnej hodnoty finanéného nastroja sa uplatfiuje konzistentne a k jej
zmene dochadza iba v pripade vyznamnych zmien trhovych podmienok alebo subjektivnych podmienok tykajdcich
sa emitenta.

Reélna hodnota penazi a pefiaznych ekvivalentov sa rovna uc¢tovnej hodnote.

Ugtovna hodnota pohladavok a zavéazkov z obchodného styku znizena o opravné polozky sa priblizne rovna ich
realnej hodnote.

Ugtovna hodnota prijatych Gverov sa priblizuje ich odhadovanej redlnej hodnote.

v tisicoch eur Reéalna hodnota

Ul Uroven 1 Uroven 2 Uroven 3
hodnota
Finanény majetok

Finanény majetok v redlnej hodnote

- , . : . 0 0 0 0
precenovany cez vykaz ziskov a strat
Peniaze a penazné ekvivalenty 741 0 0 741
I?ohlevlde}vky z obf:hodneho styku a ostatné 4215 0 0 4215
finanéné pohladavky
4 956 0 0 4 956
Finanéné zavazky
Uvery a pdzicky 19 965 0 21203 0
nggzky z obchodného styku a ostatné finanéné 7 659 0 7 659
zavazky
Zé&vézky z lizingu 13121 0 13121
40 745 0 34 324 7 659
v tisicoch eur Realna hodnota
Uctovna Uroven 1 Uroven 2 Uroven 3
hodnota
Finanény majetok
Finanény majetok v realnej hodnote preceriovany
; ; z 0 0 0 0
cez vykaz ziskov a strat
Peniaze a pefiazné ekvivalenty 3140 0 0 3140
Ffohlzida}vky z obf:hodneho styku a ostatné 3512 0 0 3512
finanéné pohladavky
6 652 0 0 6 652
Finanéné zavazky
Uvery a pdzicky 18 172 0 19 740 0
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Zév?‘zky z obchodného styku a ostatné financné 14 459 0 14 459
zavazky
Zavazky z lizingu 2700 0 2700

35 331 0 22 440 14 459

37. Informacie o skutoénostiach, ktoré nastali po dni, ku ktorému sa zostavuje tuctovna
zavierka, do diia zostavenia tictovnej zavierky

Po 31. decembri 2024 nenastali Ziadne udalosti majuce vyznamny vplyv na konsolidovanu uétovnu zavierku
k 31. decembru 2024 okrem nizSie uvedenych udalosti.

Vyvoj celkovej situacie bude manazment Skupiny nepretrzite sledovat a bude pokracovat v monitorovani

potencialneho dopadu, pricom podnikne vsetky potrebné kroky na zmiernenie negativnych u¢inkov na Skupinu
a jej zamestnancov. Akykolvek negativny vplyv resp. straty zahrnie G¢tovna jednotka do uUctovnictva a uctovnej

zavierky v roku 2025.
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Ing. Peter Macaj Ing. Marta Roé/ekové
Clen predstavenstva Clen predstavenstva
12.05.2025
Datum
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